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1God 1FAITH 1CHURCH Universe Halduri Guardians

Usk moraalse aluse isiku ehitab oma elu. Usk on moraalne tugevus, usk on Usk moraalse aluse isiku ehitab oma elu. Usk on moraalne tugevus, usk on 

lootust, et see aitab meil mõista, miks me elame.

Uskumused: Leidke 1! Sihtasutus 1FAITH.

Halduri-Guardian uskumused:

1 Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE1 Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE1 Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE1 Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE

2 1GOD loodud 2 Universe & valitud inimkonna2 1GOD loodud 2 Universe & valitud inimkonna2 1GOD loodud 2 Universe & valitud inimkonna

olla kontohaldur füüsilise universumi

3 Inimese elu on püha alates selle loomisest ja seal on3 Inimese elu on püha alates selle loomisest ja seal on

kohustus korrutada

4 Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda4 Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda

5 Seadus-Andja Manifest asendab kõik eelmised5 Seadus-Andja Manifest asendab kõik eelmised

sõnumeid 1GOD saatissõnumeid 1GOD saatissõnumeid 1GOD saatis

6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik

7 On Afterlife ja on Angels7 On Afterlife ja on Angels

KINNITUS - palveKINNITUS - palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) soovib kinnitavad oma uskumused: On 1GOD hooldaja-eestkostja (1 St nimi) soovib kinnitavad oma uskumused: On 1GOD hooldaja-eestkostja (1 St nimi) soovib kinnitavad oma uskumused: On 1GOD hooldaja-eestkostja (1 St nimi) soovib kinnitavad oma uskumused: On 1GOD 

kes on nii Ta & SHE

1GOD loodud 2 Universe & valitud Inimkond olla kontohaldur 1GOD loodud 2 Universe & valitud Inimkond olla kontohaldur 

füüsilise universumi

Inimese elu on püha alates selle loomisest ja seal on kohustus 

korrutada

Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda
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Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on 

olulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnaolulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnaolulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnaolulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnaolulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnaolulised ja 7 on jumalik On Afterlife ja on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on nimetatud kodus üksi või koos pere kord nädalas (1. päev). Loetletud 

koosviibimisel.

Affirmation 1: Seal on 1GOD kes on nii TA TAAffirmation 1: Seal on 1GOD kes on nii TA TAAffirmation 1: Seal on 1GOD kes on nii TA TAAffirmation 1: Seal on 1GOD kes on nii TA TAAffirmation 1: Seal on 1GOD kes on nii TA TA

usk 1GOD on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1GOD on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1GOD on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1GOD on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksul

1GOD korduvalt saatis selle sõnumi. 1GOD selgeks kirjutaja kompromissi või 1GOD korduvalt saatis selle sõnumi. 1GOD selgeks kirjutaja kompromissi või 1GOD korduvalt saatis selle sõnumi. 1GOD selgeks kirjutaja kompromissi või 1GOD korduvalt saatis selle sõnumi. 1GOD selgeks kirjutaja kompromissi või 

kõrvalekalle on vastuvõetamatu ja tegeletakse Judgment-Day.

jooksul 1GOD on positiivne HE & negatiivse SHE. Millal 1GODjooksul 1GOD on positiivne HE & negatiivse SHE. Millal 1GODjooksul 1GOD on positiivne HE & negatiivse SHE. Millal 1GODjooksul 1GOD on positiivne HE & negatiivse SHE. Millal 1GODjooksul 1GOD on positiivne HE & negatiivse SHE. Millal 1GOD

loodud füüsilise-universumi positiivse HE & negatiivne SHE eraldati. Selle eraldamine 1GODloodud füüsilise-universumi positiivse HE & negatiivne SHE eraldati. Selle eraldamine 1GODloodud füüsilise-universumi positiivse HE & negatiivne SHE eraldati. Selle eraldamine 1GOD

loodud soov positiivsete HEloodud soov positiivsete HE

& negatiivne SHE liituda, täites üksteist muutub tervikuna.& negatiivne SHE liituda, täites üksteist muutub tervikuna.& negatiivne SHE liituda, täites üksteist muutub tervikuna.

1GOD ootab seoses seetõttu idolizing 1GOD on absoluutne, no exe- mptions. Võttes muu 1GOD ootab seoses seetõttu idolizing 1GOD on absoluutne, no exe- mptions. Võttes muu 1GOD ootab seoses seetõttu idolizing 1GOD on absoluutne, no exe- mptions. Võttes muu 1GOD ootab seoses seetõttu idolizing 1GOD on absoluutne, no exe- mptions. Võttes muu 1GOD ootab seoses seetõttu idolizing 1GOD on absoluutne, no exe- mptions. Võttes muu 

iidolid on lugupidamatu. 1GOD korraldab nendega mittearvestamine spectful inimesed aru, iidolid on lugupidamatu. 1GOD korraldab nendega mittearvestamine spectful inimesed aru, iidolid on lugupidamatu. 1GOD korraldab nendega mittearvestamine spectful inimesed aru, 

elus ja Afterlife.

Soovitage: Ärge viha 1GOD!Soovitage: Ärge viha 1GOD!Soovitage: Ärge viha 1GOD!

Millal 1GOD loodud füüsilise-Universum positiivne HE & negatiivneMillal 1GOD loodud füüsilise-Universum positiivne HE & negatiivneMillal 1GOD loodud füüsilise-Universum positiivne HE & negatiivneMillal 1GOD loodud füüsilise-Universum positiivne HE & negatiivneMillal 1GOD loodud füüsilise-Universum positiivne HE & negatiivne

SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse SHE eraldati. See eraldamine loonud iha HE & SHE liituda (Mate) , Muutub kogu. Terviklikkuse 

vajatakse Liigid ellujäämist. Liigid ellujäämise on ülimalt tähtis.

Loving & jumalateenistustel vale iidolid on solvav 1GOD . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving & jumalateenistustel vale iidolid on solvav 1GOD . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving & jumalateenistustel vale iidolid on solvav 1GOD . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving & jumalateenistustel vale iidolid on solvav 1GOD . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi 

kasutada religioosses. 1GOD tahab, et inimesed tõestada, et see on tulnud mööda kasutada religioosses. 1GOD tahab, et inimesed tõestada, et see on tulnud mööda kasutada religioosses. 1GOD tahab, et inimesed tõestada, et see on tulnud mööda 

evolutsiooniline rada piisavalt kaugele, et seista vale ebajumalaid. Kaotada oma sümbolid, evolutsiooniline rada piisavalt kaugele, et seista vale ebajumalaid. Kaotada oma sümbolid, 

pühapaikade ja palvuskoht.

1GOD on vaadates.1GOD on vaadates.

1GOD kes on nii HE & lõi ta HE & SHE võrdsed. TA TA1GOD kes on nii HE & lõi ta HE & SHE võrdsed. TA TA1GOD kes on nii HE & lõi ta HE & SHE võrdsed. TA TA

täiendavad üksteist ja vajavad teineteist lõppenuks & Liikide ellujäämist. kui inimese HE täiendavad üksteist ja vajavad teineteist lõppenuks & Liikide ellujäämist. kui inimese HE täiendavad üksteist ja vajavad teineteist lõppenuks & Liikide ellujäämist. kui inimese HE 

& inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik & inimene SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole võimalik 

"Seksuaalne-puude

(Lapsepilastaja segi-soo, samasooliste) vaevab. Sexual- puude karantiinis (Lapsepilastaja segi-soo, samasooliste) vaevab. Sexual- puude karantiinis 

hoitakse neid kaitsta ja kaitsta lapsi.

False iidolid on elus või surnud inimesi, olendid või muid asju, mille
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kujutis või pilt on idolized. nt

False iidolid: Ristid, mees ristil ülekaaluline False iidolid: Ristid, mees ristil ülekaaluline 

inimene, Cult plii- kuda, kullerid (Messias, inimene, Cult plii- kuda, kullerid (Messias, 

prohvet, Jumala Poeg) või nende ema, pühakuteprohvet, Jumala Poeg) või nende ema, pühakute

(Martyr) , Olend pool loomade poole inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, (Martyr) , Olend pool loomade poole inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, (Martyr) , Olend pool loomade poole inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, 

rock-moodustumine) elemendid (Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, rock-moodustumine) elemendid (Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, rock-moodustumine) elemendid (Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, rock-moodustumine) elemendid (Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, rock-moodustumine) elemendid (Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, 

kuu, planeedid),

kuulsused (Meedia loomingut) ...kuulsused (Meedia loomingut) ...kuulsused (Meedia loomingut) ...

Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1GOD !!!Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1GOD !!!Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1GOD !!!

HE & SHE võistlevad omavahel on vale. TA TAHE & SHE võistlevad omavahel on vale. TA TA

võistlevad omavahel tööl, kodus või kogukonnas tagurdab ro-mudelid on vale. Roll-tagurdamine võistlevad omavahel tööl, kodus või kogukonnas tagurdab ro-mudelid on vale. Roll-tagurdamine 

on vale vastuolulist

1GOD on Design.1GOD on Design.

HE mistreating & / või haiget ta mistreating & / või haiget 1GODHE mistreating & / või haiget ta mistreating & / või haiget 1GOD

( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD ( 1GOD " s SHE osa) . SHE mistreating & / või haiget HE mistreating & / või haiget 1GOD (1GOD 

" s HE osa) . Ärge valesti kohelda ja / või haiget" s HE osa) . Ärge valesti kohelda ja / või haiget" s HE osa) . Ärge valesti kohelda ja / või haiget" s HE osa) . Ärge valesti kohelda ja / või haiget

1GOD !1GOD !

1GOD on

Design: TA TA luua perekond!Design: TA TA luua perekond!Design: TA TA luua perekond!HE on Isa, Provider / Protector.HE on Isa, Provider / Protector.

SHE on ema, hooldaja / Kodune.SHE on ema, hooldaja / Kodune.

HE & SHE mängu tehtud Heaven!HE & SHE mängu tehtud Heaven!

PEAB TEGEMA :

Ebajumaldama, palvetada & jumalateenistuse 1GOD . 1 ainult nii HE & SHE!Ebajumaldama, palvetada & jumalateenistuse 1GOD . 1 ainult nii HE & SHE!Ebajumaldama, palvetada & jumalateenistuse 1GOD . 1 ainult nii HE & SHE!Ebajumaldama, palvetada & jumalateenistuse 1GOD . 1 ainult nii HE & SHE!

Halduri-Guardian aidata ekslik inimestel leida ja ebajumaldama, palveta ja jumalateenistuse 1GODHalduri-Guardian aidata ekslik inimestel leida ja ebajumaldama, palveta ja jumalateenistuse 1GOD

! ( Märge! Kasutage Challenge-Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri-Guardian on aidanud ! ( Märge! Kasutage Challenge-Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri-Guardian on aidanud ! ( Märge! Kasutage Challenge-Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri-Guardian on aidanud ! ( Märge! Kasutage Challenge-Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri-Guardian on aidanud 

loobuda & recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False-Idols". 1GOD on vaadates!loobuda & recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False-Idols". 1GOD on vaadates!loobuda & recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False-Idols". 1GOD on vaadates!

Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. 1GODKujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. 1GOD

tahab inimkond tõestada, et ta on arenenud piisavalt. Vastupanu vale ebajumalaid ja lahti tahab inimkond tõestada, et ta on arenenud piisavalt. Vastupanu vale ebajumalaid ja lahti 

oma sümbolid, pühapaikade ja palvuskoht.

Ei ole koht vale ebajumalaid. Neid tuleb vastu ja vältisid. Ära palveta, toetust või Ei ole koht vale ebajumalaid. Neid tuleb vastu ja vältisid. Ära palveta, toetust või 

näidata imetlust false ebajumalaid. Kuulsused on
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uusim liiki vale ebajumalaid. Enamik taunitav on jumaldus kuulsused ".uusim liiki vale ebajumalaid. Enamik taunitav on jumaldus kuulsused ".

Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. Need paganlikud sümbolid Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. Need paganlikud sümbolid 

tuleb lammutada (Ringlusse kõik effigies vale ebajumalaid skulptuurid, digitaalse pilte, tuleb lammutada (Ringlusse kõik effigies vale ebajumalaid skulptuurid, digitaalse pilte, 

ehteid, pilte, fotosid, trükiseid, kujud ...) .ehteid, pilte, fotosid, trükiseid, kujud ...) .

Lammutada kõik vale ebajumalaid pühakodade (Katedraalid, kirikud, kon- vent, mošeed, Lammutada kõik vale ebajumalaid pühakodade (Katedraalid, kirikud, kon- vent, mošeed, 

klooster, Templid, templid ja sünagoogid) . Recycle ehitusmaterjalide kodutute klooster, Templid, templid ja sünagoogid) . Recycle ehitusmaterjalide kodutute klooster, Templid, templid ja sünagoogid) . Recycle ehitusmaterjalide kodutute 

varjupaigad, teised vaeseid. 1GOD on vaadates!varjupaigad, teised vaeseid. 1GOD on vaadates!varjupaigad, teised vaeseid. 1GOD on vaadates!

Hooned, tänavad, linnad nime vale iidolid: ümber neid.Hooned, tänavad, linnad nime vale iidolid: ümber neid.

Rituaalid (Laulud, muusika ja tantsu) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".Rituaalid (Laulud, muusika ja tantsu) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".Rituaalid (Laulud, muusika ja tantsu) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".

MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta on üleandjale oluline MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta on üleandjale oluline MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta on üleandjale oluline 

sõnum midagi enamat ega vähemat.

1 Jumal on nii HE & SHE1 Jumal on nii HE & SHE

HE & SHE täiendavad üksteist ja vajavad teineteist lõppenuks & Liigi ellujäämise. Kui HE & SHE täiendavad üksteist ja vajavad teineteist lõppenuks & Liigi ellujäämise. Kui 

inimese HE & inimese SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole inimese HE & inimese SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole inimese HE & inimese SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole inimese HE & inimese SHE ühineda, nad on riigi 1GOD sarnaseks. See ei ole 

võimalik seksuaalse puude all kannatavate ( lastepilastaja, segi sugu, samast võimalik seksuaalse puude all kannatavate ( lastepilastaja, segi sugu, samast võimalik seksuaalse puude all kannatavate ( lastepilastaja, segi sugu, samast 

soost,) .soost,) .

HE & Ta peab järgima ühenduse standard ro-mudelid. Ro tagurdamine on vastuolus HE & Ta peab järgima ühenduse standard ro-mudelid. Ro tagurdamine on vastuolus 

1GOD on Design, ei ole vastuvõetav käitumine.1GOD on Design, ei ole vastuvõetav käitumine.

HE & SHE liituda Püha-abielu alustada pere, täites oma 

saatust. HE & SHE luua perekond!saatust. HE & SHE luua perekond!

HE on Isa Provider / Protector. Ema-hooldaja / Kodu tegija.HE on Isa Provider / Protector. Ema-hooldaja / Kodu tegija.

Ei ole paaritamist ei Holy-abielu, ei hakanud pere ei läbisaamist ei tõstmine 

laste seksuaalse puude all kannatava. Nad on karantiinis.laste seksuaalse puude all kannatava. Nad on karantiinis.

Individuaalne seksuaalvahekorda puude tõttu geneetilise aberation. Nende puude, Individuaalne seksuaalvahekorda puude tõttu geneetilise aberation. Nende puude, 

külvab viha normaalsed inimesed. Sest nad tajuvad neid lapsi ohustavate & specie. Nad külvab viha normaalsed inimesed. Sest nad tajuvad neid lapsi ohustavate & specie. Nad 

on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) & Kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) & Kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) & Kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) & Kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) & Kaitsta ühenduse nende 

ebaloomulikku käitumist. See on normaalne tunda vastikust ja vastikust kui vastamisi ebaloomulikku käitumist. See on normaalne tunda vastikust ja vastikust kui vastamisi 

poolt Seksuaalne diability Indi-
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lustingimustest. 1GOD on andnud normaalsed inimesed seda instinkt kaitsta meie inimsoo . lustingimustest. 1GOD on andnud normaalsed inimesed seda instinkt kaitsta meie inimsoo . lustingimustest. 1GOD on andnud normaalsed inimesed seda instinkt kaitsta meie inimsoo . lustingimustest. 1GOD on andnud normaalsed inimesed seda instinkt kaitsta meie inimsoo . 

Vanematel on kohustus hoida lapsi eemal Seksuaalne disabi- sele vaevab. Vanemad toetavad 

samast soost marriiage. Kas Turmeltunut sobimatuks olla vanemad. Halduri-Guardian Shun ja 

häbi.

HE & TA on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1FAITH & kolledž komitee. Kuna nad HE & TA on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1FAITH & kolledž komitee. Kuna nad HE & TA on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1FAITH & kolledž komitee. Kuna nad HE & TA on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1FAITH & kolledž komitee. Kuna nad 

peaksid olema kõik komisjonid.

1GOD Ta lõi tema pojaks ja SHE kui tütar. See teeb iga HE poeg 1GOD & iga SHE 1GOD Ta lõi tema pojaks ja SHE kui tütar. See teeb iga HE poeg 1GOD & iga SHE 1GOD Ta lõi tema pojaks ja SHE kui tütar. See teeb iga HE poeg 1GOD & iga SHE 1GOD Ta lõi tema pojaks ja SHE kui tütar. See teeb iga HE poeg 1GOD & iga SHE 1GOD Ta lõi tema pojaks ja SHE kui tütar. See teeb iga HE poeg 1GOD & iga SHE 

tütar 1GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1GOD on FALS E.tütar 1GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1GOD on FALS E.tütar 1GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1GOD on FALS E.tütar 1GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1GOD on FALS E.tütar 1GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1GOD on FALS E.

1 Jumal -Prayer1 Jumal -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universumi Isa ja Ema Universumi 

1 & ainult Idol mulle kummardada Tõotan ei ole teisi ebajumalaid

Ma vältima kõik vale Idols ja taaskasutada oma sümbolid I 

püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea püüab rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

Näita oma imetluse Looja!

CHALLENGE - PalveCHALLENGE - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Taotlused aidata konverteeriva asjatundmatu uskmatu Abi uskmatu saada 

1GOD 1FAITH 1Church veendumuste Tänan teid selle kogemuse seotuses 

väljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on kasutatud kui vastamisi asjatundmatu uskmatu!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 2: 1GOD loodud 2 Universe & valitud Inimkond saada Affirmation 2: 1GOD loodud 2 Universe & valitud Inimkond saada Affirmation 2: 1GOD loodud 2 Universe & valitud Inimkond saada 

kontohaldur füüsilise universumi.

Millal 1GOD loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline-Universum" (PU) & The Millal 1GOD loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline-Universum" (PU) & The Millal 1GOD loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline-Universum" (PU) & The Millal 1GOD loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline-Universum" (PU) & The Millal 1GOD loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline-Universum" (PU) & The 

"Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Spiritual-Universum" (SU) . Meie keha elab P-U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) 

vahel nii Universes "lõpuks viibib" Spiritual-Universum ", nagu Angel

(Surematuse) . Keha "surematuse tegemist kokkusobivate, korrutades ja võttes / laste (Surematuse) . Keha "surematuse tegemist kokkusobivate, korrutades ja võttes / laste 

kasvatamisel.

1GOD loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun-Stars". Need Sun-Stars sünnitas orbiidi 1GOD loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun-Stars". Need Sun-Stars sünnitas orbiidi 1GOD loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun-Stars". Need Sun-Stars sünnitas orbiidi 

planeedid luua Solar-Systems.

1GOD loodud füüsilise-Universum veidi ebatäiuslik. 1GOD1GOD loodud füüsilise-Universum veidi ebatäiuslik. 1GOD1GOD loodud füüsilise-Universum veidi ebatäiuslik. 1GOD

loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .

Kõik laienevas füüsilise universumi on algus ja lõpp koos jäänud taaskasutatavast. 

See ebatäiuslikkus ja tsükli "B & E & R viinud loomine" Evolution ".

1GOD loodud "Evolution", et tagada nende on käimasolevate muutuste toimub 1GOD loodud "Evolution", et tagada nende on käimasolevate muutuste toimub 

universumis. Inimkond vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati! Evolution 

tegutseb abil "Trial & Error" probleemide lahendamise. Inimkond on "Plagioida" 

Evolution.

Märge! 1GOD ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesedMärge! 1GOD ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesedMärge! 1GOD ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesed

(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL / R6(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL / R6(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL / R6(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL / R6

Kõik, mis on osa B & E & R tsükli antakse osa ORIGINAL- Soul. Hing hoiab nii Kõik, mis on osa B & E & R tsükli antakse osa ORIGINAL- Soul. Hing hoiab nii 

Universumi ühendatud ja ühendust 1GOD.Universumi ühendatud ja ühendust 1GOD.

1GODs " menetlusi, mida kasutatakse loomisel nii Universumi, giid meile, millised 1GODs " menetlusi, mida kasutatakse loomisel nii Universumi, giid meile, millised 

menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1GODs " näited !!!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1GODs " näited !!!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1GODs " näited !!!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1GODs " näited !!!

1GOD loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 1GOD loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 1GOD loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 

täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku 

täiuslik on teise inimese ebatäiuslik.

1GOD loodud füüsilise universumi 6 päeva jooksul, päeva 7 oli Rest-Day.1GOD loodud füüsilise universumi 6 päeva jooksul, päeva 7 oli Rest-Day.

1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma tööd, pooleliolevate tööde lõpetamiseks 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma tööd, pooleliolevate tööde lõpetamiseks 

ja plaan järgmisel nädalal tööd. Päeval 7 ülejäänud elu nautida on Fun-Day, palveta, suhelda, ja plaan järgmisel nädalal tööd. Päeval 7 ülejäänud elu nautida on Fun-Day, palveta, suhelda, 

külastada kogumine.
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1GOD loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 1GOD loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 1GOD loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 

vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati!vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati!

Evolution tegutseb reguleerides muuta ja puudused.

Inimkond on kasutada Evolution nagu mentor.

1GOD andis kõike "PU" ellujäämise-instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 1GOD andis kõike "PU" ellujäämise-instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 1GOD andis kõike "PU" ellujäämise-instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 

laiendatud (Arenenud) toimetulekutaseme instinkt luure. Võime teha valikuid, laiendatud (Arenenud) toimetulekutaseme instinkt luure. Võime teha valikuid, laiendatud (Arenenud) toimetulekutaseme instinkt luure. Võime teha valikuid, laiendatud (Arenenud) toimetulekutaseme instinkt luure. Võime teha valikuid, 

loogika, põhjusel ..

EVOLUTION 1GOD ime !!!

Üha laienev "PU" vaja "Halduri". 1GODÜha laienev "PU" vaja "Halduri". 1GOD

otsitakse & leidnud Planet et arenenud rohkem kui ükski teine. 

Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.

∞ Et olla kontohaldur Universe liik, peab olema∞ Et olla kontohaldur Universe liik, peab olema

matemaatiline arusaam. 1GOD loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, matemaatiline arusaam. 1GOD loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, matemaatiline arusaam. 1GOD loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, 

mõistmist: Inimesed.

1GOD loodud 3 specie (Races) versioonid ja Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1GOD loodud 3 specie (Races) versioonid ja Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1GOD loodud 3 specie (Races) versioonid ja Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1GOD loodud 3 specie (Races) versioonid ja Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1GOD loodud 3 specie (Races) versioonid ja Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 

Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond peaks hoidma 1GOD Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond peaks hoidma 1GOD Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond peaks hoidma 1GOD Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond peaks hoidma 1GOD 

õnnelik ja kohaldada "rassilise-Integrity".

" Rassilise-Integrity "!" Rassilise-Integrity "!

3 + 1 Races on võrdsed, kuid 

erinevad.

Mixed tõud on solvang 1GOD! Mixed tõugude kahjustadaMixed tõud on solvang 1GOD! Mixed tõugude kahjustadaMixed tõud on solvang 1GOD! Mixed tõugude kahjustada

1GOD 'S disain. Olles uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: Rassilise 1GOD 'S disain. Olles uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: Rassilise 1GOD 'S disain. Olles uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: Rassilise 

- Aus ! ! !- Aus ! ! !

1GOD loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1GOD ootab 1GOD loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1GOD ootab 1GOD loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1GOD ootab 1GOD loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1GOD ootab 

inimkonda olla kontohaldur kohalike loodus- ja keskkonnale laiemalt. See kehtib meie 

planeedi, moon ja kõik muu füüsilise universumi.

Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1GOD tahab inimkond välja minna Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1GOD tahab inimkond välja minna Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1GOD tahab inimkond välja minna 

kosmoses (Avastada ja koloniseerida) & Väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik kosmoses (Avastada ja koloniseerida) & Väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik kosmoses (Avastada ja koloniseerida) & Väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik 

füüsilised Universe. Et täita meie "Destiny", seal peab olema "Püha-abielu" leping, siis füüsilised Universe. Et täita meie "Destiny", seal peab olema "Püha-abielu" leping, siis 

paaritumise ja korrutades. Rahvaarv-kasvu, Space-Exploration & koloniseerimine on paaritumise ja korrutades. Rahvaarv-kasvu, Space-Exploration & koloniseerimine on 

Inimkonna "Destiny".
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Et olla Halduri pead hoolitseda, mõista ja ühtlustada kohalike loodus- ja suurem 

keskkonna. Inimkond on valdab vastastikustest ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng keskkonna. Inimkond on valdab vastastikustest ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng keskkonna. Inimkond on valdab vastastikustest ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng 

vastab muutes kõike (Eco-ahela / system) teine ja sõltub 1 asi ".vastab muutes kõike (Eco-ahela / system) teine ja sõltub 1 asi ".vastab muutes kõike (Eco-ahela / system) teine ja sõltub 1 asi ".

Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1GOD on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1GOD on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1GOD on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1GOD on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1GOD on jahmunud ! Inimesed, 

kes on vastutavad 1GOD on ilusamaid loomine Planet Earth haige ja kes on vastutavad 1GOD on ilusamaid loomine Planet Earth haige ja kes on vastutavad 1GOD on ilusamaid loomine Planet Earth haige ja 

unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL / R7unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL / R7unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL / R7unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL / R7

Nulltolerantsi SAASTAVATEST: AIR ~ PINNASE ~ 

vesi ja SPACE !!!

Ressursside raiskamist ja energia kasutud tarbija Junk "ja jõude" Entertainment "peab 

lõppema! Ressursid, Energia ja oskusteave "tuleb eraldada Space-Exploration & lõppema! Ressursid, Energia ja oskusteave "tuleb eraldada Space-Exploration & 

koloniseerimine, Inimkonna Destiny! Haridus peab suunama. Mõistmise keskkonda koloniseerimine, Inimkonna Destiny! Haridus peab suunama. Mõistmise keskkonda 

Evolution, Space-Travel & laienev ebatäiuslik füüsilise universumi on uus fookus.

PEAB TEGEMA :

austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!austus 1GOD on disain Universe. järgima 1GODs " näited !!!

Uuring Tsükkel " Algus & End & Ringlussevõtt.Uuring Tsükkel " Algus & End & Ringlussevõtt.Uuring Tsükkel " Algus & End & Ringlussevõtt.

Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema 

' Põhjus & Effect " * enne tegutsemist.' Põhjus & Effect " * enne tegutsemist.' Põhjus & Effect " * enne tegutsemist.' Põhjus & Effect " * enne tegutsemist.' Põhjus & Effect " * enne tegutsemist.

* Füüsilise universumi kasutab Põhjus ja mõju. Väikeseskaalaliselt igast Füüsilise universumi kasutab Põhjus ja mõju. Väikeseskaalaliselt igast 

muudatusest kohaliku Eco-süsteemi mõjutab mujal Eco-süsteemi.

Põhjus: Kasutades "Keemiline-Insektitsiidid"Põhjus: Kasutades "Keemiline-Insektitsiidid"

Tagajärg: Alters Food ahelaga vähendab taime tolmeldamine, luues Tagajärg: Alters Food ahelaga vähendab taime tolmeldamine, luues 

mutatsioone, muutub ohtu inimese tervisele.

Action: Vahetage insektitsiididega looduslike insektitsiididega.Action: Vahetage insektitsiididega looduslike insektitsiididega.
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Põhjus: Rikastamine-Uraani!Põhjus: Rikastamine-Uraani!

Tagajärg: Deadly-kiirguse eest. Suurimat ohtu inim- Survival!Tagajärg: Deadly-kiirguse eest. Suurimat ohtu inim- Survival!

Action: Stopp Nuclear-uuringute! Sulge Nuclear-rajatiste! Sulge Action: Stopp Nuclear-uuringute! Sulge Nuclear-rajatiste! Sulge 

Uraan-kaevandustes! Cage Nuclear-teadlane, PRL / R7 .Uraan-kaevandustes! Cage Nuclear-teadlane, PRL / R7 .Uraan-kaevandustes! Cage Nuclear-teadlane, PRL / R7 .Uraan-kaevandustes! Cage Nuclear-teadlane, PRL / R7 .Uraan-kaevandustes! Cage Nuclear-teadlane, PRL / R7 .

Põhjus: Burning-Söe-!Põhjus: Burning-Söe-!

Tagajärg: Õhuklapis Humans ja loomad. Greatest inim- Terviseriski!Tagajärg: Õhuklapis Humans ja loomad. Greatest inim- Terviseriski!

Action: Stopp söe põletamine. Sulge Söe-kaevandustes! süüdistustAction: Stopp söe põletamine. Sulge Söe-kaevandustes! süüdistust

PRL / R7 kõik minu omi, minu omanikud, söega transportijad, söe- põletite !!!!PRL / R7 kõik minu omi, minu omanikud, söega transportijad, söe- põletite !!!!PRL / R7 kõik minu omi, minu omanikud, söega transportijad, söe- põletite !!!!PRL / R7 kõik minu omi, minu omanikud, söega transportijad, söe- põletite !!!!

Põhjus: Kasvav GM-kultuurid!Põhjus: Kasvav GM-kultuurid!

Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1God 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1God 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1God 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1God 'S 

disain! Suurimat ohtu inimese disain!

Action: Shire hävitab põllukultuuride ja .scorches pinnase 3 aastat. Cage GM Action: Shire hävitab põllukultuuride ja .scorches pinnase 3 aastat. Cage GM 

Teadlased, Seed-Tootjad & Seed-Growers! PRL / R7Teadlased, Seed-Tootjad & Seed-Growers! PRL / R7Teadlased, Seed-Tootjad & Seed-Growers! PRL / R7Teadlased, Seed-Tootjad & Seed-Growers! PRL / R7

Põhjus: Tarbimine luua Garbage!Põhjus: Tarbimine luua Garbage!

Tagajärg: Saasteained Mulla ja vee: kahjureid ja putukate nuhtlused heitkoguste!Tagajärg: Saasteained Mulla ja vee: kahjureid ja putukate nuhtlused heitkoguste!

Action: Stopp tootma, ostes ühekordse ja teisejärgulised (Junk)Action: Stopp tootma, ostes ühekordse ja teisejärgulised (Junk)Action: Stopp tootma, ostes ühekordse ja teisejärgulised (Junk)

Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Ja keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Ja keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Ja keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Ja keskkond!

Tagajärg: Misery, kannatusi, vigastusi, surma ja hävitamine!Tagajärg: Misery, kannatusi, vigastusi, surma ja hävitamine!

Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL / R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL / R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL / R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL / R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL / R1-7

Põhjus: Kapitalism!Põhjus: Kapitalism!

Tagajärg: In-lihtsalt, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Anti 1GOD!Tagajärg: In-lihtsalt, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Anti 1GOD!Tagajärg: In-lihtsalt, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Anti 1GOD!

Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron Action: Cage Spekulandid, PRL / R6 . Konfiskeerida erasektori omandisse vara. Teisenda cron 

( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !

Põhjus: Kommunismi!Põhjus: Kommunismi!

Tagajärg: In-lihtsalt, ebakompetentne, korrumpeerunud, Anti 1GOD!Tagajärg: In-lihtsalt, ebakompetentne, korrumpeerunud, Anti 1GOD!Tagajärg: In-lihtsalt, ebakompetentne, korrumpeerunud, Anti 1GOD!

Action: Vahetage valitsuse valikvastustega valitud kandidaatidega. Vahetage riigi Action: Vahetage valitsuse valikvastustega valitud kandidaatidega. Vahetage riigi 

omanduses üksuste cron !omanduses üksuste cron !omanduses üksuste cron !

Põhjus: Heridatory türannia!Põhjus: Heridatory türannia!

Tagajärg: In-lihtsalt, ebakompetentne, korrumpeerunud, Wealth-apartheidi, AntiTagajärg: In-lihtsalt, ebakompetentne, korrumpeerunud, Wealth-apartheidi, Anti

1GOD!

Action: Vahetage türannia koos valikvastustega valitud kandidaatidega. Vahetage Action: Vahetage türannia koos valikvastustega valitud kandidaatidega. Vahetage 

Wealth-apartheidi: sotsiaalne õiglus ja Cron!Wealth-apartheidi: sotsiaalne õiglus ja Cron!



1FAITH seadus-andja Manifest

10 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Põhjus: Kannibalismi!Põhjus: Kannibalismi!

Tagajärg: Kloonimine, Ümberistutamiseks organite ja keha vedelikud luua koletised! Tagajärg: Kloonimine, Ümberistutamiseks organite ja keha vedelikud luua koletised! 

Action: Stopp kloonimise! Stopp organi-siirdamise! Stopp vereülekandeid.Action: Stopp kloonimise! Stopp organi-siirdamise! Stopp vereülekandeid.

Elada "Harmony" koos oma ümbrust ...

Olles kontohaldur Universe tähendab "Space-Exploration". Space-Exploration Olles kontohaldur Universe tähendab "Space-Exploration". Space-Exploration 

viib "Space-koloniseerimine"! Mõlemad on Inimkonna viib "Space-koloniseerimine"! Mõlemad on Inimkonna 

Destiny.

Space-koloniseerimine vajab "Rahvaarv-kasvu"! Rahvaarv-kasv on läbi "Püha-abielu", Space-koloniseerimine vajab "Rahvaarv-kasvu"! Rahvaarv-kasv on läbi "Püha-abielu", 

paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.paaritumist ja korrutades! Märge! Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ...) vaevab.

Laienev 2 Universumi vaja rohkem Halduritele & Angels. Olgu midagi segada 

hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun hinge elukogemus missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev CG Kalender, Fun 

päeva teemad

Halduri Guardian kasutada oma kohaliku kogumine nagu sõlmpunkt vabadusekaotuse ülesandeid. Pro Halduri Guardian kasutada oma kohaliku kogumine nagu sõlmpunkt vabadusekaotuse ülesandeid. Pro 

keskkondlikud meetmed ja tegevused puudutavad kliimamuutused, ökosüsteemi, elusloodusele, 

taimestik ja inimeksistentsi. Pro vägivalla eitamine meetmeid ja tegevusi, aruandluse vägivalda 

inimeste, loomade ja keskkonnaga. Pro mittetulunduslik tegevus ja tegevuse, asutamise se cron, 

edendada ja neid kasutada. Action ja tegevusi:edendada ja neid kasutada. Action ja tegevusi:

Anti reostus meetmeid ja tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti prügi 

meetmeid ja tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti rämps meetmeid ja 

tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti junkfood meetmeid ja tegevusi alates 

pere, kogukonna, ... Anti amoraalsuse meetmeid ja tegevusi, alustades perekonna, 

kogukonna ,.

Kõikide tegevuste seadus-andja Manifest kasutatakse juhend . Halduri-Guardian alustada Kõikide tegevuste seadus-andja Manifest kasutatakse juhend . Halduri-Guardian alustada 

kogumine, osaleda see & tuua külalised. Nad valivad esindused vanematekogu (7HE / 7SHE) . kogumine, osaleda see & tuua külalised. Nad valivad esindused vanematekogu (7HE / 7SHE) . kogumine, osaleda see & tuua külalised. Nad valivad esindused vanematekogu (7HE / 7SHE) . kogumine, osaleda see & tuua külalised. Nad valivad esindused vanematekogu (7HE / 7SHE) . 

Vanematekogu moodustada komitee

(Klan) . Halduri Guardian liituda organisatsioonid, et viia need kooskõlla (Klan) . Halduri Guardian liituda organisatsioonid, et viia need kooskõlla 

seaduse-Andja Manifest.
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

UNIVERSE -PrayerUNIVERSE -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond Pledges olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond Pledges olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond Pledges olla 

hooldaja Planet Earth lubadused koloniseerida Universumi & olema 

oma hooldaja palub abi täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1GOD & Hea oma hooldaja palub abi täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1GOD & Hea oma hooldaja palub abi täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1GOD & Hea oma hooldaja palub abi täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna 

See palve kasutatakse siis, kui vaja ja aasta Universe-päev!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Enne ruumi kolonisatsioon on ruumi-uurimist. Iga provintsi ehitada ja Enne ruumi kolonisatsioon on ruumi-uurimist. Iga provintsi ehitada ja 

panna orbiidile "Space-Exploration port" (SX p) . . Kõik uurimise algatajaks panna orbiidile "Space-Exploration port" (SX p) . . Kõik uurimise algatajaks panna orbiidile "Space-Exploration port" (SX p) . . Kõik uurimise algatajaks panna orbiidile "Space-Exploration port" (SX p) . . Kõik uurimise algatajaks panna orbiidile "Space-Exploration port" (SX p) . . Kõik uurimise algatajaks 

on SX p " s.on SX p " s.on SX p " s.

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space-Exploration Kohtu (S-XC) . Space-Exploration Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space-Exploration Kohtu (S-XC) . Space-Exploration Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space-Exploration Kohtu (S-XC) . Space-Exploration Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space-Exploration Kohtu (S-XC) . Space-Exploration 

Kohus loodud hoidma Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse. S> XC otsused on Kohus loodud hoidma Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse. S> XC otsused on 

siduvad kõikidele provintsid !!!

S> XC (Space-Exploration Court)

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vaja reegleid

(Seadused) Space-Exploration Court. S> XC toetada (Seadused) Space-Exploration Court. S> XC toetada (Seadused) Space-Exploration Court. S> XC toetada 

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse.

S> XC otsused on siduvad kõikidele provintsid !!!

See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajase-hääletusel & See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajase-hääletusel & See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajase-hääletusel & See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajase-hääletusel & 

häälteenamusega. Minimaalne enamus 4/7.häälteenamusega. Minimaalne enamus 4/7.

Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Space & Maal Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada 

Planet Exploration & koloniseerimine.

Kui provints lõhub Space-Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space-Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space-Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space-Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad 

vastutusele. Varustus, mida kasutatakse kuritegevuse konfiskeeritakse ja antakse aus vastutusele. Varustus, mida kasutatakse kuritegevuse konfiskeeritakse ja antakse aus 

provintsid (Võrdsetes osades) .provintsid (Võrdsetes osades) .provintsid (Võrdsetes osades) .

Law-Andja õiglus on reeglina iga osa füüsilise universumi.

Austuseks 1GOD & hea inimkonna !!!
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S> X seadused 1 ( Siseruum)S> X seadused 1 ( Siseruum)S> X seadused 1 ( Siseruum)

Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas & jõustanud Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas & jõustanud Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas & jõustanud 

Space-Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space SeadusedSpace-Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space SeadusedSpace-Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space SeadusedSpace-Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space SeadusedSpace-Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused

(1) toitlustada Earth Space & Maal Moon.(1) toitlustada Earth Space & Maal Moon.

SX Karantiin-Law

Mitte miski ei saa tuua tagasi Maa! Kõik tagasi toonud Space on karantiinis Mitte miski ei saa tuua tagasi Maa! Kõik tagasi toonud Space on karantiinis 

ruumi-Exploration port

(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7(SX p) . Inimesed lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL / R7

SX Satelliidid-Law

Iga provintsi on õigus privaatsusele! Satelliidid teistele provintsid Iga provintsi on õigus privaatsusele! Satelliidid teistele provintsid 

vallutada seda privaatsust. Välisminister satelliitidelt provintsid Inner vallutada seda privaatsust. Välisminister satelliitidelt provintsid Inner 

Space konfiskeeritakse, demonteerida ja võib hävitada.

SX Moon-Law

Maa Kuu on piirangud kaevandamise, koloniseerima sõjalise. Inimesed Maa Kuu on piirangud kaevandamise, koloniseerima sõjalise. Inimesed 

lõhkumist selle seaduse saada, PRL / R7lõhkumist selle seaduse saada, PRL / R7lõhkumist selle seaduse saada, PRL / R7lõhkumist selle seaduse saada, PRL / R7

provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " SX p " sulgeda 70 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " SX p " sulgeda 70 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " SX p " sulgeda 70 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " SX p " sulgeda 70 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " SX p " sulgeda 70 

aastat. Kõik seadmed, mida kasutatakse käesoleva seaduse rikkumise 

eest konfiskeeritakse ja jagada võrdselt aus provintsid. SX peest konfiskeeritakse ja jagada võrdselt aus provintsid. SX p

S> X seadused 2 ( Outer Space)S> X seadused 2 ( Outer Space)S> X seadused 2 ( Outer Space)

Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet Exploration & koloniseerimine.Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet Exploration & koloniseerimine.Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet Exploration & koloniseerimine.

Neid nõustuda ja jõustanud Space-Exploration Court.

SX Exploration-Law

1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 

mehitatud baasi. 1. XC annab õiguse 1/7 planeedi. 1. Hageja jagab planeedi 7 mehitatud baasi. 1. XC annab õiguse 1/7 planeedi. 1. Hageja jagab planeedi 7 

valdkondades, korjab 1 aladel. 2. Hageja korjab 1 ülejäänud 6 valdkondades ... 7. 

Hageja saab viimase ala. Kui nopitud valdkondades ei saa muuta.Hageja saab viimase ala. Kui nopitud valdkondades ei saa muuta.

Muutuv alad on breaking 1. XC õiguse. Kohustuslik Lause: süüdi provintsi kaotab Muutuv alad on breaking 1. XC õiguse. Kohustuslik Lause: süüdi provintsi kaotab 

õiguse uurida planeedi 70 aastat. Kõik seadmed, mida kasutatakse selle kriminaalne 

tegevus on konfiskeeritava & jagatud võrdselt aus provintsid. Seotud inimesed toime tegevus on konfiskeeritava & jagatud võrdselt aus provintsid. Seotud inimesed toime 

selle kuriteo saada PRL / R7selle kuriteo saada PRL / R7selle kuriteo saada PRL / R7selle kuriteo saada PRL / R7
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SX Planeedid Moon-Law

Planeedid Moon kuulub provintsi, et 1. ehitab mehitatud baasi ta. See ei jagata teistes Planeedid Moon kuulub provintsi, et 1. ehitab mehitatud baasi ta. See ei jagata teistes 

provintsides! Kui Kuu-baasi muutub kasutamata (Tingitud hooletus, ...) muu provints provintsides! Kui Kuu-baasi muutub kasutamata (Tingitud hooletus, ...) muu provints provintsides! Kui Kuu-baasi muutub kasutamata (Tingitud hooletus, ...) muu provints 

võib liikuda ja nõuda Moon. Rikkumata Planeedid Moon-Law süüdi provintsi kaotab võib liikuda ja nõuda Moon. Rikkumata Planeedid Moon-Law süüdi provintsi kaotab 

õiguse uurida Kuu planeet 70 aastat. Kõik sead- mine kasutada seda kriminaalne 

tegevus on konfiskeeritava & jagatud võrdselt aus provintsid. Inimesed rikuvad saada PRLtegevus on konfiskeeritava & jagatud võrdselt aus provintsid. Inimesed rikuvad saada PRL

/ R7/ R7

SX sisemine ja välimine Space in-ühilduv seadused:

SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)

!

SX sisemine ja välimine Space ühilduv seadused:

SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)

!

SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)

!

Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe & Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe & Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe & 

tegemine Inimkond on hooldaja.
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Affirmation 3: Inimese elu on püha alates selle loomisest jaAffirmation 3: Inimese elu on püha alates selle loomisest ja

on kohustus korrutada.

HE spermide sidemeid SHE muna raseduse (inimelu) kommenteerime ate. Inimese elu HE spermide sidemeid SHE muna raseduse (inimelu) kommenteerime ate. Inimese elu HE spermide sidemeid SHE muna raseduse (inimelu) kommenteerime ate. Inimese elu HE spermide sidemeid SHE muna raseduse (inimelu) kommenteerime ate. Inimese elu 

on püha seetõttu tuleb kaitstud phy- sical ohud ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort) on püha seetõttu tuleb kaitstud phy- sical ohud ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort) on püha seetõttu tuleb kaitstud phy- sical ohud ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort) 

on kill- ING on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil & argpüksliku kuriteo inimene on kill- ING on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil & argpüksliku kuriteo inimene on kill- ING on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil & argpüksliku kuriteo inimene 

saaks pühenduda !!! PRL / R7saaks pühenduda !!! PRL / R7saaks pühenduda !!! PRL / R7saaks pühenduda !!! PRL / R7

ohud ( ohud) to heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) to heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) to heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) to heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) to heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania 

osutajad laste molesters, confu- sed sugu, samasooliste, killers, saastajad, 

beneficiadas ...) . Com- duse on kohustus sisaldavad neid ohte. Vanemad ja beneficiadas ...) . Com- duse on kohustus sisaldavad neid ohte. Vanemad ja beneficiadas ...) . Com- duse on kohustus sisaldavad neid ohte. Vanemad ja beneficiadas ...) . Com- duse on kohustus sisaldavad neid ohte. Vanemad ja 

pedagoogidele on eriline kohustus siin.

Täitmine on kavandatud tapmist Inimelu (Abort, Assassinat- iooni, Death-trahv) Killing Täitmine on kavandatud tapmist Inimelu (Abort, Assassinat- iooni, Death-trahv) Killing Täitmine on kavandatud tapmist Inimelu (Abort, Assassinat- iooni, Death-trahv) Killing 

kas valitsus, Sõjaline, meh- võitlejad (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , kas valitsus, Sõjaline, meh- võitlejad (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , kas valitsus, Sõjaline, meh- võitlejad (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , kas valitsus, Sõjaline, meh- võitlejad (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , kas valitsus, Sõjaline, meh- võitlejad (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , 

Crimin- als, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaks on Anti 1GOD. Igas inimeses Crimin- als, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaks on Anti 1GOD. Igas inimeses Crimin- als, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaks on Anti 1GOD. Igas inimeses 

poeg on tsiviil- ja moraalne kohustus tagada igal Killer süüdistus.

Nulltolerantsi tapmine! ! !

Killing isik on andestamatu !!!

TAPVATELE Angers 1GOD !!!TAPVATELE Angers 1GOD !!!TAPVATELE Angers 1GOD !!!

Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See Ise tehtud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk meeles ja nõrk vaimu. See 

on elu-kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL on elu-kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL 

tegelen selle Judgment-Day. Aidates isiku poolt endale tapmine on vastuvõetav, kui tegelen selle Judgment-Day. Aidates isiku poolt endale tapmine on vastuvõetav, kui 

asjaomase kohtu nõustub, et on surma-soov. Raske kannatusi on piinamine. Lõpeta 

see!

Muud ohud heaolu ja ellujäämine Inimese elu on pärit:

kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg) Kasutada kaitseriietust-Rõivad ja peavarju. Üksikisikud, kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg) Kasutada kaitseriietust-Rõivad ja peavarju. Üksikisikud, kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg) Kasutada kaitseriietust-Rõivad ja peavarju. Üksikisikud, kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg) Kasutada kaitseriietust-Rõivad ja peavarju. Üksikisikud, kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg) Kasutada kaitseriietust-Rõivad ja peavarju. Üksikisikud, 

Shire ja provintsi peavad tegema koostööd.

Olend-kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod,Olend-kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod,Olend-kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod,

...) kogukonna teadlikkust ja kontroll on hädavajalik. Shire peab tegutsema kogukonna teadlikkust ja kontroll on hädavajalik. Shire peab tegutsema 

vastutab. Üksikisikud peavad olema valvsad ja kasutada mõistus.

Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, 

viirus, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudatused viirus, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudatused viirus, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudatused viirus, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudatused viirus, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudatused 
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ökosüsteemi ja toiduahelas. Stopp "GM" teadusuuringute, kasvab ja vastutusele teadlased, ökosüsteemi ja toiduahelas. Stopp "GM" teadusuuringute, kasvab ja vastutusele teadlased, ökosüsteemi ja toiduahelas. Stopp "GM" teadusuuringute, kasvab ja vastutusele teadlased, 

kasvatajad. PRL / R7kasvatajad. PRL / R7kasvatajad. PRL / R7kasvatajad. PRL / R7

Mikroskoopilise kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ...) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopilise kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ...) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopilise kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ...) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopilise kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ...) on salakaval oht, kuid võib 

olla kõige ohtlikum. Puhtus, korralikkus, immuniseerimist toitumine, isiklik hügieen, 

karantiini, tervisekontrolli inimeste ja loomade, aitab. Lapsevanemate, haridustöötajate, karantiini, tervisekontrolli inimeste ja loomade, aitab. Lapsevanemate, haridustöötajate, 

Shire ja provintsi peavad tegema koostööd. 

reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, toksiliste jäätmete reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, toksiliste jäätmete reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, toksiliste jäätmete 

põletamine: kivisüsi, gaas, õli, uraani ...) sisaldub. Sulge söe ja uraani-miinid, põletamine: kivisüsi, gaas, õli, uraani ...) sisaldub. Sulge söe ja uraani-miinid, 

vähendada nafta ja gaasi põletamine.

vastutusele võtta PRL / R7 Söe-põletite ja kaevurite, uraani-kaevurite ja vastutusele võtta PRL / R7 Söe-põletite ja kaevurite, uraani-kaevurite ja vastutusele võtta PRL / R7 Söe-põletite ja kaevurite, uraani-kaevurite ja vastutusele võtta PRL / R7 Söe-põletite ja kaevurite, uraani-kaevurite ja vastutusele võtta PRL / R7 Söe-põletite ja kaevurite, uraani-kaevurite ja 

tuumajäätmete tootjad.

Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei ebatervislik (GM, mida Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei ebatervislik (GM, mida Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei ebatervislik (GM, mida Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei ebatervislik (GM, mida Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei ebatervislik (GM, mida 

toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujate unheal- su joogi ja toiduga. Shire ja provintsi toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujate unheal- su joogi ja toiduga. Shire ja provintsi toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujate unheal- su joogi ja toiduga. Shire ja provintsi 

peab tagama igaühel on joobes võimalik vee ja söödavat toitu.

Kaitsta inimeste elu ohtude ja Ohud !!!

korrutamine

Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud 

kohustus mate ja korrutada. Paaritumine ja paljunemist on nee- ded luua pere. Kui seda ei kohustus mate ja korrutada. Paaritumine ja paljunemist on nee- ded luua pere. Kui seda ei 

tehta on Anti-SOTSIAAL (ellujäämine)tehta on Anti-SOTSIAAL (ellujäämine)

oht ühendusele. Tsölibaat on Anti 1GOD.oht ühendusele. Tsölibaat on Anti 1GOD.oht ühendusele. Tsölibaat on Anti 1GOD.

Peamine eesmärk elamiseks on mate ja korrutada. Vastasel Peamine eesmärk elamiseks on mate ja korrutada. Vastasel 

korral on elu fail- ed elu. Vastuvõetamatu 1 Jumal, korral on elu fail- ed elu. Vastuvõetamatu 1 Jumal, 

ja nautivaid. Liigid ellujäämise on ülimalt tähtis.ja nautivaid. Liigid ellujäämise on ülimalt tähtis.ja nautivaid. Liigid ellujäämise on ülimalt tähtis.

Ühenduse ellujäämise võib dikteerida sunnitud korrutamist. Kunstlik turvatunde ritud Ühenduse ellujäämise võib dikteerida sunnitud korrutamist. Kunstlik turvatunde ritud 

kuid mitte geneetilise muundamise. Isik ei pea mate korrutada. kuid mitte geneetilise muundamise. Isik ei pea mate korrutada. 

Paaritumist ja korrutades pereringis seade on kõige edukam ja kasulik viis elada kuni 

isiku kohustus ja saatust. Noh toimiv toetus- kogukondade kasutada perekonna ja isiku kohustus ja saatust. Noh toimiv toetus- kogukondade kasutada perekonna ja 

religioossete reeglite paljunemiseks. Perekonna toetab ühenduse. Shire pakub tasuta religioossete reeglite paljunemiseks. Perekonna toetab ühenduse. Shire pakub tasuta 

meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " (meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " (meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " (meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " (

Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Shire ,Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Shire ,Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Shire ,Shire meditsiini ja hariduse Complex) . Shire ,

kodus pered, traditsioonid, ...
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Past valiku "pruut ja peigmees" tugines: elitaarsus, ahnus, iha ... See tõi kaasa 

sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees on oma valiku teinud nautivaid on parem. sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees on oma valiku teinud nautivaid on parem. sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees on oma valiku teinud nautivaid on parem. sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees on oma valiku teinud nautivaid on parem. 

Oma 1 aasta CE (Ühenduse hädaolukorra)Oma 1 aasta CE (Ühenduse hädaolukorra)

teenuse iga 17 aastane She & 18 aastane HE hinnatakse (Võimeline paljunema, mis suudab teenuse iga 17 aastane She & 18 aastane HE hinnatakse (Võimeline paljunema, mis suudab 

lastekasvatuse, rassilise terviklikkuse, maakonna mitmekesisuse

) & Valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .& Valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .& Valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .

Nn HM "leping võimaldab 1HE & 1 SHE mate ja korrutada. Nn Nn HM "leping võimaldab 1HE & 1 SHE mate ja korrutada. Nn 

Püha-abielu Leping "on algusest ja lõpp. See algab Pulmad-Päev 

allkirjastamise. See lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu allkirjastamise. See lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu 

ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 ülesütlemine (Abielu, ...) kriminaalseks. PRL / R4-R5 

nr HM jaoks lapsepilastaja samasooliste & segaduses-sugu.nr HM jaoks lapsepilastaja samasooliste & segaduses-sugu.

Samasooliste paaride ja transseksuaalide elavad koos ei ole perekonna ja ei saa lapsi 

kasvatada. Lapsepilastaja samasooliste & confused- soolise laste kasvatamisega toime kasvatada. Lapsepilastaja samasooliste & confused- soolise laste kasvatamisega toime 

kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .kuritegu (Laps-molesting) PRL / R7 .

Paaritumist ja korrutades väljaspool "Püha-abielu" on "Väärtusetu". Väärtusetu vanemad kaotavad Paaritumist ja korrutades väljaspool "Püha-abielu" on "Väärtusetu". Väärtusetu vanemad kaotavad 

lapsed. Lapsed muutuvad kättesaadavaks vastuvõtmiseks.lapsed. Lapsed muutuvad kättesaadavaks vastuvõtmiseks.

polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu vastuvõetamatuks polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu vastuvõetamatuks polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu vastuvõetamatuks 

inimese käitumist kuriteo. Group abielud on kõlvatuse, im- moraalne kuritegu (Hoorus) . PRLinimese käitumist kuriteo. Group abielud on kõlvatuse, im- moraalne kuritegu (Hoorus) . PRLinimese käitumist kuriteo. Group abielud on kõlvatuse, im- moraalne kuritegu (Hoorus) . PRLinimese käitumist kuriteo. Group abielud on kõlvatuse, im- moraalne kuritegu (Hoorus) . PRLinimese käitumist kuriteo. Group abielud on kõlvatuse, im- moraalne kuritegu (Hoorus) . PRL

/ R4 ./ R4 ./ R4 .

Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.

Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Child Ahdistelija samasooliste & Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Child Ahdistelija samasooliste & Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Child Ahdistelija samasooliste & 

segi-sugu) vaevab.segi-sugu) vaevab.

Seal on 4 suurt ohtu "Püha-abielu", isekus, Abielurikkumine, Sõltuvused, 

seksuaalne-puude ja pornograafia. Moraalse tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele seksuaalne-puude ja pornograafia. Moraalse tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele seksuaalne-puude ja pornograafia. Moraalse tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele 

ja füüsilisest on Moraalse tugevust.

Mate & Korruta jaoks Liigid Survival !!!

PEAB TEGEMA :

Kontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmine

(Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim (Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim (Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim 

solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7solvang 1GOD! Märge! Abort on Execution! PRL / R7

Fakes: Keskkonnakaitsja, kes tahavad kaitsta taimestikku ja eluslooduse kuid toetust, Fakes: Keskkonnakaitsja, kes tahavad kaitsta taimestikku ja eluslooduse kuid toetust, 

aborti. Loomadega õigused activitist kes toetavad Abort on võltsinguid. Shun neid! Häbi aborti. Loomadega õigused activitist kes toetavad Abort on võltsinguid. Shun neid! Häbi 

neile! Näita oma vastikust neile.
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Nulltolerantsi Abort, surmanuhtlus! Vastutus elu & Afterlife.

Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL / R7 ) kas valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejate (Separatistide)

False Usukultusasjade

(Terrorists) , Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaksu.(Terrorists) , Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaksu.(Terrorists) , Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil-kättemaksu.

Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimese elu on käsitletud. Minevik ja olevik kuriteod Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimese elu on käsitletud. Minevik ja olevik kuriteod 

Humanlife on kriminaalmenetlus ja leidis accoun- tabelis 1GOD Judgment-Day.Humanlife on kriminaalmenetlus ja leidis accoun- tabelis 1GOD Judgment-Day.Humanlife on kriminaalmenetlus ja leidis accoun- tabelis 1GOD Judgment-Day.

Iga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste eluIga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste eluIga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste elu

ohud:

inimese kiskjate (Ründajate, laste-molesters, homoseksuaalid, killers, saastajad, inimese kiskjate (Ründajate, laste-molesters, homoseksuaalid, killers, saastajad, 

beneficiadas ...) , Olend-kiskjad (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .beneficiadas ...) , Olend-kiskjad (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .beneficiadas ...) , Olend-kiskjad (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .beneficiadas ...) , Olend-kiskjad (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .

Mikroskoopilise kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus, ...) , kliima (Liiga külm, liiga kuum, Mikroskoopilise kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus, ...) , kliima (Liiga külm, liiga kuum, Mikroskoopilise kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus, ...) , kliima (Liiga külm, liiga kuum, Mikroskoopilise kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus, ...) , kliima (Liiga külm, liiga kuum, 

liiga kuiv, liiga märg, ...) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ebatervislik toit, ei liiga kuiv, liiga märg, ...) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ebatervislik toit, ei liiga kuiv, liiga märg, ...) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ebatervislik toit, ei 

toitu, ...) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda kaitsta.toitu, ...) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda kaitsta.toitu, ...) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda kaitsta.

Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, 

surmanuhtlust) . Need valitsused oma osalevate töötajate asendatakse & vastutusele. PRLsurmanuhtlust) . Need valitsused oma osalevate töötajate asendatakse & vastutusele. PRLsurmanuhtlust) . Need valitsused oma osalevate töötajate asendatakse & vastutusele. PRLsurmanuhtlust) . Need valitsused oma osalevate töötajate asendatakse & vastutusele. PRL

/ R7/ R7

Riigisisesed-vägivald on vastuvõetamatu kogukonnas on kohustus siin.

Aruande iga koduvägivald märkate. Kontrollige, võtab ühendus meetmeid. STOP Aruande iga koduvägivald märkate. Kontrollige, võtab ühendus meetmeid. STOP Aruande iga koduvägivald märkate. Kontrollige, võtab ühendus meetmeid. STOP 

Vägivald Start at Home 

Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Saaste-free, tervislik-toit, Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Saaste-free, tervislik-toit, Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Saaste-free, tervislik-toit, Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Saaste-free, tervislik-toit, 

rütmivõimlemine, puhas joogivesi, kaitsev riided ja peavari, ...) . Ühendus peab seda rütmivõimlemine, puhas joogivesi, kaitsev riided ja peavari, ...) . Ühendus peab seda rütmivõimlemine, puhas joogivesi, kaitsev riided ja peavari, ...) . Ühendus peab seda 

võimaldavad.

Siin on 1GOD antud kohustus mate ja korrutada. Selle kohustuse täitmiseks HE & Siin on 1GOD antud kohustus mate ja korrutada. Selle kohustuse täitmiseks HE & Siin on 1GOD antud kohustus mate ja korrutada. Selle kohustuse täitmiseks HE & Siin on 1GOD antud kohustus mate ja korrutada. Selle kohustuse täitmiseks HE & 

SHE sisestada "Püha-abielu" leping. Paaritumine, Püha-abielu ei kehti sama soo SHE sisestada "Püha-abielu" leping. Paaritumine, Püha-abielu ei kehti sama soo 

või segaduses-sugu.

Toetada mõiste perekond-unit & Kommunaal-elu. Bride & Groom valiku kasutamiseks 

"CE" (Ühenduse hädaolukorra) teenust. Iga 17-aastane She & 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline "CE" (Ühenduse hädaolukorra) teenust. Iga 17-aastane She & 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline "CE" (Ühenduse hädaolukorra) teenust. Iga 17-aastane She & 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline "CE" (Ühenduse hädaolukorra) teenust. Iga 17-aastane She & 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline "CE" (Ühenduse hädaolukorra) teenust. Iga 17-aastane She & 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline 

paljunema, mis suudab lastekasvatuse, rassilise terviklikkuse, maakonna 

mitmekesisust) & Valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Nt mitmekesisust) & Valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Nt mitmekesisust) & Valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Nt mitmekesisust) & Valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Nt 

Hoorus) kriminaalseks.Hoorus) kriminaalseks.
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Ta peab osalema enne ja raseduse ajal ja pärast vastsündinud on 

saabunud nn SMEC " (Shire meditsiini ja hariduse Complex) .saabunud nn SMEC " (Shire meditsiini ja hariduse Complex) .saabunud nn SMEC " (Shire meditsiini ja hariduse Complex) .

Samasooliste paaritumisrituaalis on ebanormaalne, ebamoraalne, paheline, disg- 

usting, vastumeelne. Ähvardav oht specie. Child-molesting, sama-soo ja usting, vastumeelne. Ähvardav oht specie. Child-molesting, sama-soo ja 

Segaduses-soo on puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimese specie. Seetõttu Segaduses-soo on puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimese specie. Seetõttu Segaduses-soo on puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimese specie. Seetõttu 

osutub vajalikuks karantiini

(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"

(Sexual karantiini ühend) on ebamoraalne, paheline. Samasooliste & Confused-soo (Sexual karantiini ühend) on ebamoraalne, paheline. Samasooliste & Confused-soo 

käitlemise laste laste molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL / R7käitlemise laste laste molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL / R7käitlemise laste laste molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL / R7käitlemise laste laste molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL / R7

tähistama 

2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev

C-GKalender

Fun-Day Teemad

INIMELU -PrayerINIMELU -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja 

( 1 St nimi)( 1 St nimi)( 1 St nimi)( 1 St nimi)

Tänud loomiseks Inimkond Tõotan, et kaitsta inimeste elu 

kontseptsioonist Tõotan sisaldavad & karistada ohtu inimeste elu 

Tõotan Mate & Korruta jaoks Liigid Survival & 

Space-koloniseerimine austuseks 1GOD & Hea inimkonnaSpace-koloniseerimine austuseks 1GOD & Hea inimkonnaSpace-koloniseerimine austuseks 1GOD & Hea inimkonnaSpace-koloniseerimine austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 4: Inimkond on otsida ja saada teadmisi kui rakendada seda.Affirmation 4: Inimkond on otsida ja saada teadmisi kui rakendada seda.

Keskne juhtimiskeskus püha inimese keha on aju. Aju annab Keskne juhtimiskeskus püha inimese keha on aju. Aju annab 

inimkonnale unikaalne luure, kujutlusvõime, abstraktse mõtlemise, 

probleemide lahendamise oskusi ja võime absorbeerida teadmisi ja 

rakendada teadmisi.

1GOD tahab 1GOD tahab 

inimkonda:

Pöörduge Knowledge

Gain Knowledge

rakendada teadmisi

Judgment-Day 1. küsimus 1GOD küsib: Selgitage teaJudgment-Day 1. küsimus 1GOD küsib: Selgitage teaJudgment-Day 1. küsimus 1GOD küsib: Selgitage teaJudgment-Day 1. küsimus 1GOD küsib: Selgitage tea

- riff isik on pidevalt kogunenud ja kuidas see oskusteavet riff kasutati kasuks 

kohaliku loodus- ja kõik keskkonda.

1GOD tahab, et me omandada teadmisi ja rakendada teadmisi hällist tuhastamise.1GOD tahab, et me omandada teadmisi ja rakendada teadmisi hällist tuhastamise.

Keda Teadmised tähendavad, kes tahavad teada, õppida ja kogemusi. Pöörduge Keda Teadmised tähendavad, kes tahavad teada, õppida ja kogemusi. Pöörduge 

Teadmised: Vanemate, kasvatajate, Raamatud, seadus-andja Manifest, Teadmised: Vanemate, kasvatajate, Raamatud, seadus-andja Manifest, 

treenerid, Internet, ...

Omandada teadmised tähendab saada haridus, omandada oskusi ja 

elukogemused. Gain Teadmised: Õppimine, paludes, lugemine, kuulamine, elukogemused. Gain Teadmised: Õppimine, paludes, lugemine, kuulamine, elukogemused. Gain Teadmised: Õppimine, paludes, lugemine, kuulamine, 

jälgides, projektid, kohtuprotsessi ja vea, õpetamine, juhendamine, ...

Teadmiste rakendamine tähendab õpetamine teised, koolitus teised & jagamise elu 

kogemusi teistega. Rakendada teadmisi läbi: õpetamine, kohaldamise, muundamise, kogemusi teistega. Rakendada teadmisi läbi: õpetamine, kohaldamise, muundamise, 

kasutamine, kasutamine, ...

Halduri Guardian veendumuste parim viis otsida, Gain & Rakenda oskusteavet riff on 

poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev 

õppimine, õpetamine ja üha elukogemused.

Elutsükkel õppimise ja õpetamise

Inimene kasvab ema tuleb emakas. Kasvav loodeInimene kasvab ema tuleb emakas. Kasvav loode

õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, 

karjumine, laulmine, musitseerimine, naermine, introdu- dades helide lemmikloomad. Loode karjumine, laulmine, musitseerimine, naermine, introdu- dades helide lemmikloomad. Loode 

saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.
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Kui käivad Shire & Provincial Tasuta avalik haridus teadlased

õppima läbi uuringu, arusaamise, mõistmise ja kordusi.õppima läbi uuringu, arusaamise, mõistmise ja kordusi.

Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.

Tööl iga töötaja koolitatud ja ümberõppe. Rohkem teadlike / kogenud töötajaid Tööl iga töötaja koolitatud ja ümberõppe. Rohkem teadlike / kogenud töötajaid 

aidata koolitus ja ümberõpe.

Hing missioon koosneb kogunev meie elu elu-kogemustest.

See on sinu kohustus aidata oma hinge. Keda, lõigates ja kohaldades oskusteavet riff juhtima See on sinu kohustus aidata oma hinge. Keda, lõigates ja kohaldades oskusteavet riff juhtima 

elukogemused. Fate & valikuid edasise elu kogemusi.

Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis 

on kunagi unustada.

Choice elukogemus: Isik otsustab langevarjuhüpete kogemust, mis on Choice elukogemus: Isik otsustab langevarjuhüpete kogemust, mis on 

kunagi unustada.

Intellektuaalomandi, üksikisiku live-kogemus teadmised on säilinud saada 

surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja 

meetodeid hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb meetodeid hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb 

eraldada töö- ja isiklik.

Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "vaimuajalooline Property (IP) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "vaimuajalooline Property (IP) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "vaimuajalooline Property (IP) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "vaimuajalooline Property (IP) on ohus. Sellele 

vastukaaluks ajude äravoolu on oluline, et töötaja IP säilitatakse. On oluline, et 

jäädvustada ja eel- teenida neid teadmisi enne töötaja lahkub. Löömine tähendab jäädvustada ja eel- teenida neid teadmisi enne töötaja lahkub. Löömine tähendab 

audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .

Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse 

jagamise tegemist kaudu Vaba haridussüsteemi. Jagamine tähendab suuline, audiojagamise tegemist kaudu Vaba haridussüsteemi. Jagamine tähendab suuline, audio

(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .

Märge! Kõik intellektuaalomandi (Kaubanduslik, era)Märge! Kõik intellektuaalomandi (Kaubanduslik, era)Märge! Kõik intellektuaalomandi (Kaubanduslik, era)

kuulub ühenduse (Shire) . Väide "kopeerimiskaitse õigus, Patent paremas" kuulub ühenduse (Shire) . Väide "kopeerimiskaitse õigus, Patent paremas" kuulub ühenduse (Shire) . Väide "kopeerimiskaitse õigus, Patent paremas" 

varastab kogukonnast, kuritegu PRL / R6varastab kogukonnast, kuritegu PRL / R6varastab kogukonnast, kuritegu PRL / R6varastab kogukonnast, kuritegu PRL / R6

Pere teadmiste jagamise tuleb läbi laste ja lastelaste.

Jagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe

(käed peal) .(käed peal) .

Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &

õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta 

Haridus ja seista Non-valitsus Education. UCG1-haridus toetab Shire ja Haridus ja seista Non-valitsus Education. UCG1-haridus toetab Shire ja 

provintsi-haridus:
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SMEC 

PHeC 

PDEc 

CE

"Shire meditsiini ja hariduse Complex".

" Provincial Hospital & haridus Complex " . "Provincial " Provincial Hospital & haridus Complex " . "Provincial " Provincial Hospital & haridus Complex " . "Provincial 

Defense & Emergency keskus. "Ühenduse 

Hädaabiteenus".

Halduri Guardian teadmised ajaskaala!Halduri Guardian teadmised ajaskaala!Halduri Guardian teadmised ajaskaala!

Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, 

perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) > perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) > perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) > 

PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice / Tehniline / Leadership College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice / Tehniline / Leadership College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice / Tehniline / Leadership College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice / Tehniline / Leadership College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice / Tehniline / Leadership College, Leadership-Camp ) >

PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >

Teadmised-järjepidevus !Teadmised-järjepidevus !

Halduri-eestkostja Vaba Haridus on ühised jõupingutused hariduslikud koosmõjust, meedikud, 

vanemad, teadlased, vabatahtlike, pensionärid ja valitsus.

PEAB TEGEMA :

Pöörduge teadmisi: küsida, olla seiklustest, olla uudishimulik, kuula, jälgida, teadusuuringute, loe, Pöörduge teadmisi: küsida, olla seiklustest, olla uudishimulik, kuula, jälgida, teadusuuringute, loe, 

vaata, ...

Kogu teadmisi: mõista, eksperiment, haarata, õppida, korrata, teoretiseerima, Kogu teadmisi: mõista, eksperiment, haarata, õppida, korrata, teoretiseerima, 

mõista, ...

Rakendada teadmisi: nõustada, ei, juhendada, juhendama, mentor, show, õpetada ..Rakendada teadmisi: nõustada, ei, juhendada, juhendama, mentor, show, õpetada ..

Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .

Support "Shire meditsiini ja hariduse Complex" (SMEC) . Support Support "Shire meditsiini ja hariduse Complex" (SMEC) . Support Support "Shire meditsiini ja hariduse Complex" (SMEC) . Support 

"Provincial Hospital & haridus Complex" (PHeC) ."Provincial Hospital & haridus Complex" (PHeC) ."Provincial Hospital & haridus Complex" (PHeC) .

Support "Provincial Defense & Emergency Complex" (PDEc) .Support "Provincial Defense & Emergency Complex" (PDEc) .Support "Provincial Defense & Emergency Complex" (PDEc) .

Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .

Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1GOD antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1GOD antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1GOD antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1GOD antud õigus! Non-valitsuse 

haridus on suletud.

Valitsus, mis annab raha valitsusvälistele haridus on steal- ING avaliku hariduse samuti 

solvav 1GOD . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse töötajad, solvav 1GOD . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse töötajad, solvav 1GOD . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse töötajad, solvav 1GOD . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse töötajad, 

et hõlbustada seda tüüpi valitsus on süüdi. Nad kaotavad töö ja on kriminaalmenetlus.

NULLTOLERANTS varastamine avaliku hariduse.NULLTOLERANTS varastamine avaliku hariduse.

Every te õppida midagi, kirjutage see ja hiljem õpetada seda teistele. Säilita 

oma kirjutised Knowledge-järjepidevus.
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Kasutage Universe Halduri Guardians Uuring-Guide. Toetada Plagiarism Kasutage Universe Halduri Guardians Uuring-Guide. Toetada Plagiarism 

hariduses. Miks kirjutada midagi, mis on hästi written.Rather kasutada & hariduses. Miks kirjutada midagi, mis on hästi written.Rather kasutada & 

laiendada seda.

Universumi Halduri Guardians ei toeta ülikoolid.

ütlema NO korrumpeerunud, elitaarseks Ülikool.ütlema NO korrumpeerunud, elitaarseks Ülikool.ütlema NO korrumpeerunud, elitaarseks Ülikool.

.

Halduri-eestkostja algab Appren-poisina. Pärast töö-kogemus ei edasist uurimist. Get 

reklaamitud poolt tööstaaži . Rohkem töökogemuse rohkem täiendavaid uuringuid, rohkem reklaamitud poolt tööstaaži . Rohkem töökogemuse rohkem täiendavaid uuringuid, rohkem reklaamitud poolt tööstaaži . Rohkem töökogemuse rohkem täiendavaid uuringuid, rohkem 

edendamise poolt tööstaaži , ..edendamise poolt tööstaaži , ..

Intellektuaalne omand (Autoriõigus, patent ...)Intellektuaalne omand (Autoriõigus, patent ...)

kuulub ühenduse! Kasu saamises intellektuaalomandi on kuulub ühenduse! Kasu saamises intellektuaalomandi on 

kuritegu! PRL / R6kuritegu! PRL / R6kuritegu! PRL / R6kuritegu! PRL / R6

tähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemadtähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemadtähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemadtähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemadtähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemadtähistama 6.1.7. haridus päev CG Kalender Fun-Day Teemad

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

TEADMISED -PrayerTEADMISED -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubadused otsima, saada ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubadused otsima, saada ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubadused otsima, saada ja rakendada 

teadmisi kogu elu Pledges õppida ja õpetada kaudu tasuta hariduse, 

töö Pledges riikliku hariduse toetamiseks Pass elukogemusi, et 

järgmise põlvkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonnajärgmise põlvkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonnajärgmise põlvkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonnajärgmise põlvkonna austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja ja hariduse päev!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 5:  Law-Andja Manifest asendab kõikAffirmation 5:  Law-Andja Manifest asendab kõikAffirmation 5:  Law-Andja Manifest asendab kõikAffirmation 5:  Law-Andja Manifest asendab kõik

eelmisi sõnumeid 1GOD saatis.eelmisi sõnumeid 1GOD saatis.eelmisi sõnumeid 1GOD saatis.

Läbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1GOD korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1GOD korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1GOD korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1GOD korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GOD

on pettunud, et Human

- ei ole mitterahalise kuulda neid sõnumeid. Viimane sõnum on " Õigusloomet Andja Manifest ". See ei ole mitterahalise kuulda neid sõnumeid. Viimane sõnum on " Õigusloomet Andja Manifest ". See ei ole mitterahalise kuulda neid sõnumeid. Viimane sõnum on " Õigusloomet Andja Manifest ". See 

asendab kõik praegused ja mineviku religioosseid väljaandeid

Seetõttu on need vananenud väljaanded vältisid ja ei järgita. Vananenud kaasneb 

keskkonnasõbralik kasutuses.

Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks selle Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks selle Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks selle 

sõnumi kogu südamest & Soul. Kaitse ja hellitada seda sõnumit.

Selleks, et tagada iga inimene saab võimaluse lugeda, omaks ja mõista 

" Law-Andja Manifest " ( LG" Law-Andja Manifest " ( LG" Law-Andja Manifest " ( LG" Law-Andja Manifest " ( LG" Law-Andja Manifest " ( LG LG LG

MMM) . See on kuni igaüks levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja MMM) . See on kuni igaüks levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja MMM) . See on kuni igaüks levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja 

need välja. 1GOD on vaadates.need välja. 1GOD on vaadates.need välja. 1GOD on vaadates.

Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1GOD ootab kuulda, jumalateenistuse Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1GOD ootab kuulda, jumalateenistuse Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1GOD ootab kuulda, jumalateenistuse 

päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "L-GM". Miks L-GM oli kirjutatud. Conversion päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "L-GM". Miks L-GM oli kirjutatud. Conversion päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "L-GM". Miks L-GM oli kirjutatud. Conversion päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "L-GM". Miks L-GM oli kirjutatud. Conversion 

moraali arvesse valitsemise ...

1FAITH selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 7 Leidke ülevaade 1FAITH selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 7 Leidke ülevaade 1FAITH selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 7 Leidke ülevaade 

järgneb kerib:

sc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatud

Sc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GOD

sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"

sc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditakse

sc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GOD

sc6: Khronicle on Inimkonna "pärandsc6: Khronicle on Inimkonna "pärandsc6: Khronicle on Inimkonna "pärand

sc7: Afterlife kus Soul lähebsc7: Afterlife kus Soul lähebsc7: Afterlife kus Soul läheb

1GOD loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1GOD tahab uue aja 1GOD loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1GOD tahab uue aja 1GOD loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1GOD tahab uue aja 1GOD loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1GOD tahab uue aja 

juhtimine.

Aeg-Triangle:

Päev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early DayPäev algust: O tundi päikesetõus ~ 0-7 tundi on Early Day

7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev7 tundi on Keskpäev ~ 7-14 tundi on Hiline päev

14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö14 tundi on päikeseloojang ~ 14-21 tundi on öö

Kohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeeld onKohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeeld onKohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeeld onKohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeeld on
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jõustatud Shire. Öö-liikumiskeeld meie keha ei ole mõeldud olema noc- turnal! jõustatud Shire. Öö-liikumiskeeld meie keha ei ole mõeldud olema noc- turnal! 

CG Kalender, keskmise kestusega. "Standard Aasta" 14 kuud (13, 28 päeval momths + 1, CG Kalender, keskmise kestusega. "Standard Aasta" 14 kuud (13, 28 päeval momths + 1, 

1 päev kuu) 365 päeva. 1 päev kuu) 365 päeva. 

Iga 4 aastat : Quattro-aasta (13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 Iga 4 aastat : Quattro-aasta (13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 Iga 4 aastat : Quattro-aasta (13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 Iga 4 aastat : Quattro-aasta (13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 

päeva.

Fun-Day teemad, toitlustada kogukond vaja tähistada, tuleb häbis ja meeles pidada.

CG Planner, peaks olema osa teie Daily Rutiinne.

1GOD tahab 7Tribes kes elavad paljud Kesk-Inglismaa 1GOD tahab 7Tribes kes elavad paljud Kesk-Inglismaa 

maakonnad sisse 7Provinces. Inimesed on sotsiaalsed maakonnad sisse 7Provinces. Inimesed on sotsiaalsed 

olendid elada, töötada ja tõsta pere kogukonnas. Private 

Osalus / Kapitalism on isekas vastasel, Anti

1GOD, Anti-ühenduse. Cluster-kodudes & cron asenda see.1GOD, Anti-ühenduse. Cluster-kodudes & cron asenda see.1GOD, Anti-ühenduse. Cluster-kodudes & cron asenda see.1GOD, Anti-ühenduse. Cluster-kodudes & cron asenda see.1GOD, Anti-ühenduse. Cluster-kodudes & cron asenda see.

Ühenduse omandisse Halduri Guardian viisil.

O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% Private-omandi (Kaubanduslik) , Avalik riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse 

Run Omanik mittetulundusorganisatsioon) . Eramajade asendatakse Run Omanik mittetulundusorganisatsioon) . Eramajade asendatakse 

kogukonna peavarju (Cluster-korpus) .kogukonna peavarju (Cluster-korpus) .kogukonna peavarju (Cluster-korpus) .

Justice inimese vajadust. Inimesed elavad kogukondades Seadused (Reeglid Justice inimese vajadust. Inimesed elavad kogukondades Seadused (Reeglid 

ja eeskirjad) toimima ja ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde on ja eeskirjad) toimima ja ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde on ja eeskirjad) toimima ja ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde on 

leitud, et kehtes- sti süü või ei süü. Süü järgneb vastutus kohustuslik leitud, et kehtes- sti süü või ei süü. Süü järgneb vastutus kohustuslik 

karistuse, Taastusravi & hüvitist.

Märge! Nende pole Žüriid!Märge! Nende pole Žüriid!

1GOD tahab 1FAITH (Usuõpetus) & 1GOD tahab 1FAITH (Usuõpetus) & 1GOD tahab 1FAITH (Usuõpetus) & 1GOD tahab 1FAITH (Usuõpetus) & 1GOD tahab 1FAITH (Usuõpetus) & 

1Church (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu 1Church (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu 1Church (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu 

halduse esindavad 7Tribes,

universum > on füüsiline universum.

hooldaja > hooldaja füüsikalis-universumis.

hooldajatega > Seaduse-Andja Manifest.
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Sa küsimus? Law-Andja Manifest vastused!Sa küsimus? Law-Andja Manifest vastused!

Past kirju ignoreeritakse

Ükski isik ei või valitsus on õigus tappa inimese!

On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil 

Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on vastutavad 1GOD & Inimkond.

Kõik Killers on kriminaalmenetlus & Puuris !!!

Nulltolerantsi tapmine !!!

1GOD tahab inimkond otsima teadmisi, siis saada see & rakendada neid teadmisi, kogu 1GOD tahab inimkond otsima teadmisi, siis saada see & rakendada neid teadmisi, kogu 

elu. See annab iga inimorganismis 1GOD antud õigus Tasuta hariduskomisjon kogu elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1GOD antud õigus Tasuta hariduskomisjon kogu elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1GOD antud õigus Tasuta hariduskomisjon kogu elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1GOD antud õigus Tasuta hariduskomisjon kogu elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1GOD antud õigus Tasuta hariduskomisjon kogu elu. Et 

tagada ühenduse nõuded on täidetud ainult avaliku haridus on vastuvõetav. 

1GOD on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1GOD 's deaign. 1GOD on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1GOD 's deaign. 1GOD on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1GOD 's deaign. 1GOD on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1GOD 's deaign. 1GOD on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1GOD 's deaign. 

Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu, ...) ei kui nad väljakutse 1GOD 'S disain. Kõrvaltoimed 

nende tegevuse alati ohustada inimesi. nt:

Häirimine jõe voolu: Niisutus, ebaloomulike suunamiste kasta see lõpuks viib põud Häirimine jõe voolu: Niisutus, ebaloomulike suunamiste kasta see lõpuks viib põud 

seisukorras. Blokeerimine lammid suurendab voolu kiirus ja selle erosiooni tegur (Sukeldatud seisukorras. Blokeerimine lammid suurendab voolu kiirus ja selle erosiooni tegur (Sukeldatud seisukorras. Blokeerimine lammid suurendab voolu kiirus ja selle erosiooni tegur (Sukeldatud 

esemete kaal, mida võib läbi kaugusel jõe on võrdeline kuues võimu jõe voolu kiirus). See esemete kaal, mida võib läbi kaugusel jõe on võrdeline kuues võimu jõe voolu kiirus). See 

viib suurem üleujutused ja kiiremini erosiooni. See kehtib ka betoneeritud jõe-pankade / 

voodikohta. Hoone tahke seinad merre viib suurema erosiooni mööda mujal 

rannajoont. Uue lõhesid ja undercurrents.rannajoont. Uue lõhesid ja undercurrents.

Inimese keha on püha veel palju inimesi pattu selles valdkonnas. Vere vereülekande Inimese keha on püha veel palju inimesi pattu selles valdkonnas. Vere vereülekande 

Body-piercing, kannibalismi ümberlõikamise Cosmetic- kirurgia, Designer-beebid, 

Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo, ... Kõik eespool solvang 1GOD.Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo, ... Kõik eespool solvang 1GOD.Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo, ... Kõik eespool solvang 1GOD.

kõik 1GOD loodud on algus ja lõpp ja jäänud on taaskasutatud. Pikendav kasutu kõik 1GOD loodud on algus ja lõpp ja jäänud on taaskasutatud. Pikendav kasutu kõik 1GOD loodud on algus ja lõpp ja jäänud on taaskasutatud. Pikendav kasutu kõik 1GOD loodud on algus ja lõpp ja jäänud on taaskasutatud. Pikendav kasutu 

Human või muu elu on Anti-1 JUMAL.Human või muu elu on Anti-1 JUMAL.

Life-tugi, mis aitab hoida keha elus kunstlike vahenditega (edasilükkamineLife-tugi, mis aitab hoida keha elus kunstlike vahenditega (edasilükkamine
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kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling kohtuotsuse) , solvang 1GOD . Recycling inimese keha tähendab tuhastamise ja tuhka. Recycling 

inimese-Soul hõlmab reinkarnatsioon.

1GOD tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma surro- undings. Et elada 1GOD tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma surro- undings. Et elada 1GOD tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma surro- undings. Et elada 

harmoonias iseendaga, vägivald ei saa kunagi olla lahenduseks. Elu kooskõlas 

ümbrus, tähendab mõista vabadusekaotuse ülesandeid ja nende kohaldamist. 1GOD tahab ümbrus, tähendab mõista vabadusekaotuse ülesandeid ja nende kohaldamist. 1GOD tahab ümbrus, tähendab mõista vabadusekaotuse ülesandeid ja nende kohaldamist. 1GOD tahab 

Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi. 

Et olla kontohaldur füüsilise universumi. Inimkond on uurida ruumi ja kui koloniseerida Et olla kontohaldur füüsilise universumi. Inimkond on uurida ruumi ja kui koloniseerida 

see. Koloniseerimine tähendab korrutamist.see. Koloniseerimine tähendab korrutamist.

PEAB TEGEMA :

Vahetage kõik teised religioossed väljaannetes seadus-andja Manifest!

Visake vananenud väljaanded keskkonnasõbralik.

Sirvimine manifesti, kui näete huvitavat pealkirja lugeda. Järgmine teha mõned Sirvimine manifesti, kui näete huvitavat pealkirja lugeda. Järgmine teha mõned 

sügavad Reding. Loeb, mõista, kohaldatakse. Live It!sügavad Reding. Loeb, mõista, kohaldatakse. Live It!

Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või 

lause-struktuuri. Mõistmise vaimus ja eesmärgiga mõte aitab rakendamisel sõnum.lause-struktuuri. Mõistmise vaimus ja eesmärgiga mõte aitab rakendamisel sõnum.

Tutvustavad L-GM teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine.Tutvustavad L-GM teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine.Tutvustavad L-GM teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine.

Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma Valida vanematekogu (Võrdne HE & Ta) . Vanematekogu moodustada komitee (Klan) . Malikku oma 

vanemad ja nende komitee.

Komitee valib 2 Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kes saab liige Universe Halduri 

Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Kontohaldur Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Kontohaldur Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Kontohaldur Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Kontohaldur 

Habitat & valvur L-GM.Habitat & valvur L-GM.

1GOD tahab iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida "L-GM". Need, kes ei saa 1GOD tahab iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida "L-GM". Need, kes ei saa 

lugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1GODlugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1GODlugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1GODlugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1GOD

on vaadates.

CG toetust "Vaba Haridus" ja valitsus-koolid. CG vanemad avastada regulaarselt CG toetust "Vaba Haridus" ja valitsus-koolid. CG vanemad avastada regulaarselt 

"LG M" koos oma lastega. Vanemad peavad tagama, et haridussektori School teha "LG M" koos oma lastega. Vanemad peavad tagama, et haridussektori School teha 

sama.

CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik 

probleemid on teatatud, et "Klan". Klan koos valitsuse uurib ja püüab probleemi 

lahendada. Mitte kõik probleemid on lahendatavad. Kui parima tulemuse comlahendada. Mitte kõik probleemid on lahendatavad. Kui parima tulemuse com
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- lubadus kasutatakse.

Evil, ebamoraalne ja Anti 1 JUMAL käitumine toob kaasa ümberkirjutamist Korrumpeerunud, Evil, ebamoraalne ja Anti 1 JUMAL käitumine toob kaasa ümberkirjutamist Korrumpeerunud, Evil, ebamoraalne ja Anti 1 JUMAL käitumine toob kaasa ümberkirjutamist Korrumpeerunud, Evil, ebamoraalne ja Anti 1 JUMAL käitumine toob kaasa ümberkirjutamist Korrumpeerunud, 

Allahinnatud & Bad-seadused, Backdating neid & resenten

- dades. Kasuta "LG M" nagu juhend. 1GOD valvab .dades. Kasuta "LG M" nagu juhend. 1GOD valvab .dades. Kasuta "LG M" nagu juhend. 1GOD valvab .dades. Kasuta "LG M" nagu juhend. 1GOD valvab .dades. Kasuta "LG M" nagu juhend. 1GOD valvab .

Inimkonna käitumise (Atom osadeks, Tuuma-fusion, Inimkonna käitumise (Atom osadeks, Tuuma-fusion, 

bodyparts & Body-vedelikud, kannibalism, 

geenitehnoloogiat, kloonimist, Sütt, Reostus, ...) ähvardabgeenitehnoloogiat, kloonimist, Sütt, Reostus, ...) ähvardab

1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 1GOD 's disain. Stopp vihastamine 1GOD. 1GOD reformimist Inimkond & puhastada planeedi 

kasutades looduses.

1GOD 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1GOD 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1GOD 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1GOD 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 

tegutseda selle "Sõnum" vähem inimkonna kannatab.

1GOD on vaadates.1GOD on vaadates.

Vaimset ja füüsilist heaolu inimkonna selle lõpuks ellujäämise ja täidab oma saatus: "Koloniseerimine Vaimset ja füüsilist heaolu inimkonna selle lõpuks ellujäämise ja täidab oma saatus: "Koloniseerimine 

Space, olles hooldaja Füüsiline-Universum & kaitsjad 1God on viimast sõnumit "on Space, olles hooldaja Füüsiline-Universum & kaitsjad 1God on viimast sõnumit "on Space, olles hooldaja Füüsiline-Universum & kaitsjad 1God on viimast sõnumit "on 

kohustuslik.

hõlmama 1GOD " s viimased sõnumit Law-Andja Manifesthõlmama 1GOD " s viimased sõnumit Law-Andja Manifesthõlmama 1GOD " s viimased sõnumit Law-Andja Manifesthõlmama 1GOD " s viimased sõnumit Law-Andja Manifesthõlmama 1GOD " s viimased sõnumit Law-Andja Manifest

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

SÕNUM -PrayerSÕNUM -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vastuvõetud & imendub sõnum ma teie hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vastuvõetud & imendub sõnum ma teie hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vastuvõetud & imendub sõnum ma teie 

sõnumit levitada kõigile ma kõrvale kõik vananenud aegunud kirjad 

seadus-andja Manifest peab olema minu juhend austuseks 1GOD & Hea seadus-andja Manifest peab olema minu juhend austuseks 1GOD & Hea seadus-andja Manifest peab olema minu juhend austuseks 1GOD & Hea seadus-andja Manifest peab olema minu juhend austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!
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Affirmation 6: N umbers on oluline ja 7 on jumalikAffirmation 6: N umbers on oluline ja 7 on jumalikAffirmation 6: N umbers on oluline ja 7 on jumalikAffirmation 6: N umbers on oluline ja 7 on jumalikAffirmation 6: N umbers on oluline ja 7 on jumalik

Kui inimkond hakkas kasutama numbreid see oli valmis arenema oma saatus: Kontohaldur Kui inimkond hakkas kasutama numbreid see oli valmis arenema oma saatus: Kontohaldur 

Füüsiline-Universum. Numbrid võimaldas kirjeldada ja mõõta kogus, kiirus, ..., luues Füüsiline-Universum. Numbrid võimaldas kirjeldada ja mõõta kogus, kiirus, ..., luues 

matemaatilisi mõisteid. Halduri Valvurid usuvad, et numbrid on peamine nurgakivi 

inimkonna mõistus.

Numbrid on vundament matemaatiline mõiste, mis inimkonna otstarbeks luua rohkem 

matemaatilisi mõisteid. Numbrid viinud teaduse võimaldab meil edasi ja mõista matemaatilisi mõisteid. Numbrid viinud teaduse võimaldab meil edasi ja mõista 

rohkem ja rohkem 1GOD " s loominguga mine. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja rohkem ja rohkem 1GOD " s loominguga mine. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja rohkem ja rohkem 1GOD " s loominguga mine. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja rohkem ja rohkem 1GOD " s loominguga mine. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja 

hävitada neid. Tsükkel "algus, lõpp ja ringlussevõtt".

Numbrid lubatud loendamise:

Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.

lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.

Sõrme 2 käed 5 + 5 = 10 sõrme mõlema käega .Sõrme 2 käed 5 + 5 = 10 sõrme mõlema käega .Sõrme 2 käed 5 + 5 = 10 sõrme mõlema käega .

Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 

sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.

korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele 

esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui 

korrutades sama arvu korduvalt võimsuskorrutades sama arvu korduvalt võimsus

tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.

vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 

1 küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 1 küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 1 küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 1 küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 1 küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 

3,

5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 

numbriga summa 2 eelnevale numbrid. Custodian-hooldaja kasutada alusega 10 

naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5naturaalarv süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5

(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse(Viie) 6 (Kuus) 7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse

isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse: 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

 0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse 

100 on (Sada on) ,100 on (Sada on) ,100 on (Sada on) ,

nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt 

eraldatakse komadega nteraldatakse komadega nt
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1000000 (1 miljon) .1000000 (1 miljon) .1000000 (1 miljon) .

Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui 

per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla 

1 nt 0,1 (Nn Decimal) .1 nt 0,1 (Nn Decimal) .1 nt 0,1 (Nn Decimal) .

0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 

protsendini 10%protsendini 10%

Numbrid kasutatakse geomeetriline disain: 3 ühepoolne Triangle, 4 ühepoolne Square / kandiline, Numbrid kasutatakse geomeetriline disain: 3 ühepoolne Triangle, 4 ühepoolne Square / kandiline, 

5 ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1FAITH) 8 sided 5 ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1FAITH) 8 sided 5 ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1FAITH) 8 sided 

Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...

7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 7 on jumalik, sest see võttis 1GOD 7 päeva * luua füüsikalis Universe & 

Inimkond. 6 tööpäeva + 1 puhkepäev = 1 nädal.Inimkond. 6 tööpäeva + 1 puhkepäev = 1 nädal.

* Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.

1. päev 2. nädala keskel 4. päev 5 nädala lõpus Fun päeva1. päev 2. nädala keskel 4. päev 5 nädala lõpus Fun päeva

1GOD tahab 7Tribes. Tulemuseks 7Provinces ~1GOD tahab 7Tribes. Tulemuseks 7Provinces ~1GOD tahab 7Tribes. Tulemuseks 7Provinces ~1GOD tahab 7Tribes. Tulemuseks 7Provinces ~

1FAITH põhineb 7Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk1FAITH põhineb 7Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk1FAITH põhineb 7Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk1FAITH põhineb 7Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk

1Church: Universumi Halduri Guardians on 7 sõltumatu1Church: Universumi Halduri Guardians on 7 sõltumatu

kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7Evils on inimese puudused, nn kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7Evils on inimese puudused, nn kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7Evils on inimese puudused, nn kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7Evils on inimese puudused, nn 

Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE & 7SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE & 7SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE & 7SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE & 7SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud 

Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamise 1FAITH & 1Church: Universumi Halduri Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamise 1FAITH & 1Church: Universumi Halduri Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamise 1FAITH & 1Church: Universumi Halduri 

Guardians 

PEAB TEGEMA :

1GOD näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada, luues [7 1GOD näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada, luues [7 1GOD näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada, luues [7 

päevaga weeek (Aeg-mõõtmine) : Töö 6days & puhata 1 päev (aja päevaga weeek (Aeg-mõõtmine) : Töö 6days & puhata 1 päev (aja päevaga weeek (Aeg-mõõtmine) : Töö 6days & puhata 1 päev (aja päevaga weeek (Aeg-mõõtmine) : Töö 6days & puhata 1 päev (aja 

planeerimine) ] . 1GOD Tööplaneerimine) ] . 1GOD Tööplaneerimine) ] . 1GOD Tööplaneerimine) ] . 1GOD Tööplaneerimine) ] . 1GOD Töö

-eetika on ka inimkonna töö-eetikat.

Õpi ja õpeta Numbers tähendab, matemaatilisi mõisteid, luua geomeetrilise kujunduse. 

Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea 
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tervise) . Lõbutsege numbrid. Kalliks Jumalik 7.tervise) . Lõbutsege numbrid. Kalliks Jumalik 7.tervise) . Lõbutsege numbrid. Kalliks Jumalik 7.tervise) . Lõbutsege numbrid. Kalliks Jumalik 7.

Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1GOD loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1GOD loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1GOD loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1GOD loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1GOD loodud füüsilise universumi. Zero on 

mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.

1 Alguses on esimene, 1 & ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alguses on esimene, 1 & ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alguses on esimene, 1 & ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.

negatiivne: Lõpuks on viimase, ohustatud. Paljud.negatiivne: Lõpuks on viimase, ohustatud. Paljud.

2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 

pornograafia, tsölibaat.

3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 

negatiivne: 3 on tõrjuda.negatiivne: 3 on tõrjuda.

4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 

lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: 

segadust, mingeid reegleid, sidususe puudumine, Murphy seadus.

5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.

6 Group, kogukonna, sotsiaalne õiglus, naabrivalve, kirik.6 Group, kogukonna, sotsiaalne õiglus, naabrivalve, kirik.

negatiivne: Erak, isolatsiooni, elitaarne, rikkust apartheidi jõugud.negatiivne: Erak, isolatsiooni, elitaarne, rikkust apartheidi jõugud.

7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus-andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus-andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus-andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus-andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus-andja Manifest, IP

(intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, 

Võltssõnumites, autoriõiguse, patendi.

8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 

halvaks vale.

9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 

jutukad.

NUMBER -PrayerNUMBER -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa numbritehooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa numbritehooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa numbrite

Numbrid aitavad meil mõista Universumi Numbers aidata 

hooldaja eestkostja kohustusi Numbers vaimse stimulatsiooni 

ja lõbus austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja lõbus austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja lõbus austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja lõbus austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!
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Affirmation 7: On hauataguses elus ja on AngelsAffirmation 7: On hauataguses elus ja on AngelsAffirmation 7: On hauataguses elus ja on Angels

1GOD tahab, et me usume elu pärast surma, kohtuotsus-päeval, Eternal- Soul, 1GOD tahab, et me usume elu pärast surma, kohtuotsus-päeval, Eternal- Soul, 

reinkarnatsioon ja Angels. Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul vabaneb.reinkarnatsioon ja Angels. Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul vabaneb.

Nii Soul võib olla Afterlife oma füüsilise eluvorm (Body) peab aitama. Eesmärk elu on Nii Soul võib olla Afterlife oma füüsilise eluvorm (Body) peab aitama. Eesmärk elu on Nii Soul võib olla Afterlife oma füüsilise eluvorm (Body) peab aitama. Eesmärk elu on Nii Soul võib olla Afterlife oma füüsilise eluvorm (Body) peab aitama. Eesmärk elu on 

aidata oma hinge saada elukogemused on vaja täita oma missiooni. Häirimine kogeda aidata oma hinge saada elukogemused on vaja täita oma missiooni. Häirimine kogeda 

täielikku mõju elukogemust (Eginsurance) sunnib Soul mitte täita oma missiooni. täielikku mõju elukogemust (Eginsurance) sunnib Soul mitte täita oma missiooni. täielikku mõju elukogemust (Eginsurance) sunnib Soul mitte täita oma missiooni. 

Täidetud missioon aitab Soul saada Angel.

Kui "Hinge" missiooni lõpetamist füüsilise keha sureb ja hing liigub kuni 

hele Spiritual- Gate. Peatumine keha suremas (Nt elutoetussüsteemi, hele Spiritual- Gate. Peatumine keha suremas (Nt elutoetussüsteemi, hele Spiritual- Gate. Peatumine keha suremas (Nt elutoetussüsteemi, 

vereülekande, transplantaadi ..) on vihastamine 1GOD. Igaühel asi vereülekande, transplantaadi ..) on vihastamine 1GOD. Igaühel asi vereülekande, transplantaadi ..) on vihastamine 1GOD. Igaühel asi vereülekande, transplantaadi ..) on vihastamine 1GOD. Igaühel asi 

füüsilises-universumi on algus, lõpp ja taaskasutatakse (Nt inimese füüsilises-universumi on algus, lõpp ja taaskasutatakse (Nt inimese 

kehal) !kehal) !

Release hinge surma ei ole alati saavutanud. Nr asjakohase isiksust 

ase, Soul ei saa sisestada Spiritual-Gate. Nr eluskaalu, Soul ei saa tagasi 

minna. Hing on segadusse nn Ghost ". Tagamaks, et hing vabaneb & Afterlife 

on võimalik inim- keha tuleb tuhastatud. Tuhastamise & Palve vabastab hinge. on võimalik inim- keha tuleb tuhastatud. Tuhastamise & Palve vabastab hinge. 

Souls et kui releasedby Cremation lõpetamata missioon.

Lõpetamata missioonide lisatakse järgmine ülesanne (Reinkarnatsioon) .Lõpetamata missioonide lisatakse järgmine ülesanne (Reinkarnatsioon) .Lõpetamata missioonide lisatakse järgmine ülesanne (Reinkarnatsioon) .

Tume Spiritual-Gate tähendab "Gatekeeper-Angel" saadab Soul tagasi (Mittetäielik Tume Spiritual-Gate tähendab "Gatekeeper-Angel" saadab Soul tagasi (Mittetäielik 

missiooni) . Ere Spiritual- Gate on Tere.missiooni) . Ere Spiritual- Gate on Tere.missiooni) . Ere Spiritual- Gate on Tere.

Tunnustatud Soul on oma otsuse-Day siis liigub edasi 

Puhtus-Scale. Kui reliv- es oma elukogemused halb ja Puhtus-Scale. Kui reliv- es oma elukogemused halb ja 

hea. pärast relivhea. pärast reliv

- se neid hoitakse elukogemused Vault

Kas Soul saab teise keha on taaskehastub. Või Soul on kogunud piisavalt Kas Soul saab teise keha on taaskehastub. Või Soul on kogunud piisavalt 

elukogemused saada igavene (Angel) .elukogemused saada igavene (Angel) .elukogemused saada igavene (Angel) .
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Äsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD . muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD . muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD . muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1GOD . muutub

igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .igavene & antud taevase naudinguid 1. need on " Kaitseingel " .

Pärast füüsilise keha on surnud vaimne hing jätab & suundub 

valguses vaimne-Gate.

 Gatekeeper otsustab, kas tervitada (Hele Spiritual-Gate) Soul või  Gatekeeper otsustab, kas tervitada (Hele Spiritual-Gate) Soul või  Gatekeeper otsustab, kas tervitada (Hele Spiritual-Gate) Soul või  Gatekeeper otsustab, kas tervitada (Hele Spiritual-Gate) Soul või  Gatekeeper otsustab, kas tervitada (Hele Spiritual-Gate) Soul või 

saata see tagasi (Tume SpiritualGate) . Gatekeeper kohut-Day, saata see tagasi (Tume SpiritualGate) . Gatekeeper kohut-Day, saata see tagasi (Tume SpiritualGate) . Gatekeeper kohut-Day, saata see tagasi (Tume SpiritualGate) . Gatekeeper kohut-Day, 

puhtus-Scale, Life kogemusi Vault & Guardian-Angel.

On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)

1GOD kutsub Spiritual-Universum: "Vinnama N '!1GOD kutsub Spiritual-Universum: "Vinnama N '!1GOD kutsub Spiritual-Universum: "Vinnama N '!

Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub 

Igavese: "ANGEL"!Igavese: "ANGEL"!

PEAB TEGEMA :

B elieve sisse surmajärgse elu ja Igavene-Soul. Usun, et Sul on Soul & iga elava asja B elieve sisse surmajärgse elu ja Igavene-Soul. Usun, et Sul on Soul & iga elava asja B elieve sisse surmajärgse elu ja Igavene-Soul. Usun, et Sul on Soul & iga elava asja 

füüsilise-Universum on 1 ka. Uskuda, et hing on missioonil, et saada elukogemused ja füüsilise-Universum on 1 ka. Uskuda, et hing on missioonil, et saada elukogemused ja 

sa pead aitama oma Soul lõpule oma missiooni (Elukogemused) . sa pead aitama oma Soul lõpule oma missiooni (Elukogemused) . sa pead aitama oma Soul lõpule oma missiooni (Elukogemused) . 

B elieve et inimese keha on algus ja lõpp. Ärge töömasina (Ilma kindlustuseta) Hingega B elieve et inimese keha on algus ja lõpp. Ärge töömasina (Ilma kindlustuseta) Hingega B elieve et inimese keha on algus ja lõpp. Ärge töömasina (Ilma kindlustuseta) Hingega B elieve et inimese keha on algus ja lõpp. Ärge töömasina (Ilma kindlustuseta) Hingega B elieve et inimese keha on algus ja lõpp. Ärge töömasina (Ilma kindlustuseta) Hingega 

& Body võttes täielik Life kogemus. Ei häiri (No elutoetussüsteemi, vereülekande, & Body võttes täielik Life kogemus. Ei häiri (No elutoetussüsteemi, vereülekande, & Body võttes täielik Life kogemus. Ei häiri (No elutoetussüsteemi, vereülekande, 

transplantaadi

...) End of Life (Surm) . End of Life (Surm) . End of Life (Surm) . 

C remate iga surnukeha tagada vabastamist hinge hauataguses elus.C remate iga surnukeha tagada vabastamist hinge hauataguses elus.



1FAITH seadus-andja Manifest

33 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Olge signaale (Südametunnistus, nägemise ...) & Juhiseid Guardian-Angel. Täida Olge signaale (Südametunnistus, nägemise ...) & Juhiseid Guardian-Angel. Täida Olge signaale (Südametunnistus, nägemise ...) & Juhiseid Guardian-Angel. Täida Olge signaale (Südametunnistus, nägemise ...) & Juhiseid Guardian-Angel. Täida 

juhised ja kuulda hoiatusi !!!

"Tere" Vikat see tähendab, et sa lõpetanud oma missioon! 

Kuid mõnikord Reaper ilmub hoiatus "; muutus või näo

1GOD on viha.1GOD on viha.

1GOD paisuv Universum

tahab rohkem Angels!

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

hauataguses elus -Prayerhauataguses elus -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) uskumused on elu pärast surmahooldaja-eestkostja (1 St nimi) uskumused on elu pärast surmahooldaja-eestkostja (1 St nimi) uskumused on elu pärast surma

Uskumused on Igavese Soul uskumused reinkarnatsiooni 

uskumused on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnauskumused on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnauskumused on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonnauskumused on Angels austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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